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z kontroli końcowej projektu nr RPSW.01.01.00-26-0001/20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus 

Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I", realizowanego w ramach Działania 

1. I „Wsparcie infrastruktury B+R", I Osi priorytetowej „Innowacje i nauka" Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, 

przeprowadzonej w miejscu realizacji projektu, tj. ul. Wrzosowa 46, Kielce w dniach 

od 20 maja do 21 maja 2024 r. oraz na dodatkowo dostarczonych dokumentach za 

pośrednictwem poczty elektronicznej jak również systemu teleinformatycznego SL 2014 do 

dnia 24.06.2024 r. 

I. INFORMACJE OGÓLNE: 

1. Nazwa i adres Beneficjenta: 

Lider Konsorcjum: Główny Urząd Miar, 

ul. Elektoralna 2, 00-139 Warszawa 

2. Nazwy i adresy Partnerów projektu: 

Partner Konsorcjum: Politechnika Świętokrzyska, 

ul. Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 25-314 Kielce 

3. Status prawny Beneficjenta: 

Skarb Państwa 

Il. INFORMACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROJEKTU: 

l. Osoba odpowiedzialna za realizacje projektu: 

Jacek Semaniak - Prezes GUM 

Andrzej Kurkiewicz - Dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju w GUM 

2. Nazwa programu operacyjnego: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 

3. Numer i nazwa Osi priorytetowej: 
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4. Numer i nazwa Działania: 

1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R" 

5. Nazwa realizowanego projektu: 

,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I" 

6. Okres realizacji projektu: 

- rozpoczęcie realizacji-OJ .Ol .2019 r. 

- zakończenie realizacji - 31.12.2023 r. 

7. Instytucja Zarządzająca: 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 

8. Podstawa prawna przeprowadzenia kontroli: 

Niniejszą kontrolę przeprowadzono na podstawie art. 23 ust. I ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 818) oraz § 12 

Porozumienia nr RPSW.01 .0l .00-26-0001/20-00 o dofinansowanie projektu 

nr RPSW.01.01 .00-26-0001/20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego 

Urzędu Miar - etap I faza I" zawartego w dniu 09.11.2020 r. (z późn. zm.). 

9. Osoby przeprowadzające kontrolę: 

Kontroli dokonali pracownicy Departamentu Kontroli i Certyfikacji w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, działający 

na podstawie upoważnienia, wydanego w dniu I 3 maja 2024 r. przez Panią Dorotę 

Kostrzewską Z-cę Dyrektora Departamentu Kontroli i Certyfikacji, UMWŚ, 

o numerze I I /N/VRPO/2024: 

• Główny specjalista - Marek Bartkiewicz (kierownik zespołu kontrolnego) , 

• Główny specjalista - Małgorzata Kowalczyk (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Krzysztof Piotrowski - Wójcik (członek zespołu 

kontrolnego), 

• Główny specjalista - Aleksandra Żelechowska (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Monika Malanowicz (członek zespołu kontrolnego), 

• Podinspektor - Paulina Turczanik (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista- Krzysztof Wojteczek (członek zespołu kontrolnego), 

• Inspektor- Łukasza Chaba (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Robert Wołowiec (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Robert Gmyr (członek zespołu kontrolnego), 
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• Główny specjalista - Luiza Jurczenko (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Rafał Góźdź (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Agnieszka Piwnik- Piecyk (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Jakub Sawa (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Monika Cebulska (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Anna Zapała - Śledź (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Dariusz Kosela (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Aneta Serweta (członek zespołu kontrolnego), 

• Główny specjalista - Katarzyna Karbowniczek - Cebula (członek zespołu 

kon !rolnego). 

I O. Osoby udzielające informacji/wyjaśnień (osoby odpowiedzialne): 

Beneficjent oraz Partner projektu udostępnili kontrolującym dokumenty stanowiące 

przedmiot kontroli, a wyjaśnień i informacji udzielali: 

• Pan Piotr Ziółkowski - Dyr. Generalny GUM, 

• Pan Andrzej Kurkiewicz-Dyr. Departamentu Innowacji i Rozwoju w GUM, 

• Pani Katarzyna Borowicz - Z-ca Dyr. Departamentu Innowacji i Rozwoju 

wGUM, 

• Pani Anna Misterkiewicz - Z-ca Dyr. Biura Dyrektora Generalnego GUM, 

• Pan Rafał Fudalewski - Zastępca Kierownika Działu Rozwoju Zaplecza 

Badawczego Politechniki Świętokrzyskiej. 

11. Oświadczenie Beneficjenta: 

Po zakończeniu czynności kontrolnych Pan Andrzej Kurkiewicz - Dyr. Departamentu 

Innowacji i Rozwoju w GUM złożył oświadczenie ( dowód nr 1 ), że w trakcie czynności 

kontrolnych, tj. w dniach od 20 do 21 maja 2024 r. dostarczył i udostępnił 

kontrolującym całą dokumentację związaną z realizacją projektu pn. ,,RPSW.01 .Ol .00-

26-0001/20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I 

faza I". 

III. OBSZAR I CEL KONTROLI: 

1) Zgodność projektu z umową o dofinansowanie. 

2) Przestrzeganie procedur udzielania zamówień. 

3) Weryfikacja zgodności dokumentacji z wnioskiem aplikacyjnym, planem 

przedsięwzięcia . 
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4) Weryfikacja osiągnięcia poziomu wskaźników zamieszczonych we wniosku 

aplikacyjnym na podstawie przedstawionych dokumentów. 

5) Zakres działań informacyjnych i promocyjnych dla projektów współfinansowanych 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Okres czasu objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 21 maja 2024 r. 

IV. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE: 

Ad. 1 Zgodność projektu z umową o dofinansowanie 

Zakres rzeczowy przedmiotowego projektu obejmował budowę nowej przestrzeni 

laboratoryjno-badawczej składającej się z zespołu obiektów tworzących Świętokrzyski 

Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar oraz nabycie nowej aparatury pomiarowo­

badawczej na potrzeby powstających laboratoriów (tj . dostawę, montaż aparatury B+R oraz 

przeszkolenie pracowników w zakresie jej obsługi). 

Stwierdzono, że w dniu 16.08.2023 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę 

nr 7598/23 w sprawie wyrażenia zgody na fazowanie projektu pn.: Świętokrzyski Kampus 

Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I. Przedmiotowy projekt został podzielony 

na fazę pierwszą w ramach I etapu oraz fazę drugą I etapu . 

W wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych IZ RPOWŚ na lata 2014-2020 

potwierdza, że projekt w zakresie rzeczowym dla etapu I fazy I został zrealizowany zgodnie 

z wnioskiem i Porozumieniem o dofinansowanie projektu nr RPSW.0l.01.00-26-0001/20 

pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I" zawartym 

w dniu 09.11.2020 r. (z poźn. zm.). 

Natomiast faza II etapu I będzie realizowana w ramach projektu nr FESW.0l.01.-IZ.00-

0001 /23 pod nazwą „Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I -

II faza. Zgoda na realizację tegoż projektu została podjęta w drodze uchwały nr 8986/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.04.2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku 

oceny projektu oraz rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektu nr FESW.0l.0l.-IZ.00-0001 /23. 

Ad. 2 Przestrzeganie zasad udzielania zamówień publicznych 

Postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej przekraczającej 50 tys. 

PLN netto. 

I . Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie 

określonym w art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą Pzp" postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, które 
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zostało wszczęte w dniu 01.06.2020 r. poprzez zamieszczenie w Biuletynie Zamówień 

Publicznych ogłoszenia o zamówieniu pod nr 545585-N-2020 i dotyczyło wyboru 

wykonawcy zadania pn. ,,Dokonanie aktualizacji uzupełnienia Studium 

Wykonalności przygotowanego na potrzeby realizacji projektu „Świętokrzyski 

Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar (ŚKLGUM)". 

Efektem rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania było podpisanie w dniu 

14.07.2020 r. umowy nr 51/2020 pomiędzy Beneficjentem a firmą Collect Consulting S.A. 

z siedzibą w Katowicach (40-657), przy ulicy Zbożowej 42 B na kwotę 65 805,00 zł brutto, 

w proporcji po stronie GUM: 60 825,00 zł brutto zaś po stronie PŚk: 4 980,00 zł brutto. 

Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia było przedmiotem kontroli, która została 

przeprowadzona przez IZ RPOWŚ na lata 2014-2020 w trakcie realizacji projektu w dniach 

od 26.04.2021 r. do 29.07.2021 r. (Informacja pokontrolna nr KC-1.432.422.1.2021/KKC­

l z dnia 02.08.2021 r.). 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. 

2. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził dwuetapowy 

konkurs, o którym mowa w art. 11 O ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, w którym nagrodą było zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia 

z wolnej ręki autora wybranej pracy konkursowej. Przedmiotowe postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 12.06.2018 r. poprzez zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem nr 20 l 8/S 110-251245 

i dotyczyło wyboru wykonawcy zadania polegającego na opracowaniu koncepcji 

urbanistyczno-architektonicznej zamierzenia inwestycyjnego pn. Świętokrzyski 

Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - Etap I. 

Efektem przeprowadzonego postępowania było przyznanie w dniu 21.12.2018 r. przez Sąd 

Konkursowy zgodnie z punktem I. 7 rozdziału XIV Regulaminu Konkursu nagrody 

głównej pierwszej, pieniężnej w wysokości 45 000,00 zł brutto oraz zaproszenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki 

pracy nr I O 1, która została złożona przez firmę BDM Architekci Sp. z o.o., ul. Racławicka 

10, 02-601 Warszawa. 

W dniu I O.O 1.2019 r. Beneficjent działając na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy Pzp 

poinformował Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w Warszawie o rozpoczęciu 

procedury zamówienia z wolnej ręki na wykonanie dokumentacji projektowej zamierzenia 
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inwestycyjnego pn. Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - Etap I 

na podstawie art. 67 ust. I pkt 2 ustawy Pzp. 

W dniu I 1.01.2019 r. firma BOM Architekci Sp. z o.o., ul. Racławicka I O, 02-601 

Warszawa otrzymała zaproszenie do negocjacji. 

Efektem przeprowadzonych negocjacji w dniach 14, I 7, 24, 28 stycznia 2019 r. było 

podpisanie w dniu 05.03.2019 r. umowy nr BOG-WZP.262.1.2019 pomiędzy 

Beneficjentem a firmą BOM Architekci Sp. z o.o., ul. Racławicka I O, 02-601 Warszawa 

na szczegółowe opracowanie pracy konkursowej . Wynagrodzenie ryczałtowe: 

4 160 000,00 zł. 

Ponadto, do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr 1 w dniu 30.05.2019 r. , 

- aneks nr 2 w dniu 30.07.2019 r. , 

- aneks nr 3 w dniu I 6.12.2019 r. , 

- aneks nr 4 w dniu 21.07.2020 r., 

- aneks nr 5 w dniu 26.04.2021 r., 

- aneks nr 6 w dniu 15.11.2022 r., 

- aneks nr 7 w dniu 15.11.2022 r. , 

- aneks nr 8 w dniu 02.01.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego jak również aneksów nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach: 

- od 26.04.2021 r. do 29.07.2021 r. (Informacja pokontrolna 

nr KC 1.432.422.1.2021/KKC-l z dnia 02.08.2021 r.). 

- od 04.10.2021 r. do 06. I 2 .202 I r. (Informacja pokontrolna 

nr KC-1.432.422.3.2021/IO-3 z dnia 06.12.2021 r.), 

- od 21.04.2023 r. do 25.05.2023 r. (Informacja pokontrolna 

nr KC-I.432.156.1.2023/ Aż-11 z dnia O 1.06.2023 r.), 

3. Stwierdzono, że Beneficjent przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, które zostało wszczęte w dniu 29.06.2020 r. poprzez zamieszczenie zapytania 

ofertowego na bazie konkurencyjności 

https:/ /bazakonkurencyj nosci. funduszeeuropej ski e.gov. pl pod numerem 1 251698 

i dotyczyło wyboru wykonawcy na doradztwo w obszarze sieci, instalacji i urządzeń: 
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cieplnych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, gazowych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych. 

Efektem rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania było podpisanie w dniu 

28.07.2020 r. umowy nr 57/2020 pomiędzy Beneficjentem a Panem Markiem Borowskim 

prowadzącym działalność gospodarczą pn. Marek Borowski Best-Vent, ul. Łuczanowicka 

78, 31-766 Kraków na kwotę 51 660,00 zł brutto, w tym: po stronie GUM - 48 438,06 zł 

brutto, a po stronie PŚk - 3 221,94 zł brutto. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacj i projektu w dniach: 

- od 26.04.2021 r. do 29.07.2021 r. (Informacja pokontrolna 

nr KC-I.432.422.1.2021/KKC-1 z dnia 02.08.2021 r.). 

4. Stwierdzono, że Beneficjent przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 39 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pub1icznych. Przedmiotowe postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 12.02.2020 r. poprzez przesłanie ogłoszenia o zamówieniu do Dz. Urz. 

UE, które zostało opublikowane w dniu 17.02.2020 r. pod nr 2020/S 033-076660 

i dotyczyło wyboru wykonawcy na zadanie pn. ,,Budowa zespołu budynków wraz 

z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą dla przedsięwzięcia 

o nazwie: ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar" 

w Kielcach. 

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania Zamawiający w dniu 31.12.2020 r. zawarł umowę 

nr 131/2020 z Wykonawcą: Firma Budowlana Anna-Bud, Sp. z o.o., ul. Rondo ONZ 1, 

piętro 10, 00-124 Warszawa na kwotę 104 824 807,52 zł brutto. 

Ponadto stwierdzono, że do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr 1 w dniu 22.06.2021 r., 

- aneks nr 2 w dniu 01.06.2022 r. , 

- aneks nr 3 w dniu 24.06.2022 r. , 

- aneks nr 4 w dniu 08.09.2022 r., 

- aneks nr 5 w dniu 28.12.2022 r., 

- aneks nr 6 w dniu 27.04.2023 r. , 

- aneks nr 7 w dniu 26.05.2023 r. , 

- aneks nr 8 w dniu 21.06.2023 r. 
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W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego jak również aneksów nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach: 

- od 31.08.2021 r. do 03.09.2021 r. (Informacja pokontrolna nr KC­

l.432.422.2.202 I/MG-2 z dnia 01. I0.2021 r.), 

- od 06.12.2022 r. do 26.01.2023 r. (Info1macja pokontrolna nr KC­

I.432.422.6.2021/KKC-7 z dnia 01 .02.2023 r.), 

- od 27.06.2023 r. do 06.12.2023 r. (Informacja pokontrolna nr KC-

1.432.199.1.2023/KPW-12 z dnia 12.12.2023 r.), 

- od 30.10.2023 r. do I O.O 1.2024 r. (Informacja pokontrolna nr KC­

I.432.311.1.2023/KPW-13 z dnia 23.01.2024 r.). 

5. Stwierdzono, że Beneficjent w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego, które zostało wszczęte w dniu 19.03.2021 r. poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu pod 

nr 2021/BZP00020495/0I i dotyczyło wyboru wykonawcy na „Świadczenie usług 

doradztwa prawnego na rzecz Głównego Urzędu Miar w ramach projektu 

pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar- etap I". 

Efektem rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania było podpisanie w dniu 

10.12.2021 r. umowy nr 126/2021 pomiędzy Beneficjentem a Kancelarią Radców 

Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p. al. J. Ch. Szucha 8, 00-582 Warszawa na kwotę 

249 050,00 zł brutto. 

Ponadto stwierdzono, że do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr I w dniu 19.05.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego jak również aneksu nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach: 

- od 25.04.2022 r. do 29.04.2022 r. (Informacja pokontrolna nr KC-

1.432.225.2.2022/IP-6 z dnia 19.05.2022 r.), 

- od 30. 10.2023 r. do I O.O 1.2024 r. (Informacja pokontrolna nr KC-

1.432.311.1.2023/KPW-13 z dnia 23.01.2024 r.). 

8 
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6. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. Postępowanie zostało wszczęte w dniu 29.10.2021 r. poprzez 

przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej w celu jego opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 

03.11.2021 r. pod numerem 2021 /S-213-561080. Przedmiotem zamówienia była dostawa 

stanowiska pomiarowego do nanometrologii wymiarowej . Efektem rozstrzygnięcia 

przedmiotowego postępowania było podpisanie w dniu 14.03.2022 r. umowy nr 22/2022 

pomiędzy Beneficjentem a firmą Spółką SIOS Messtechnik GmbH z siedzibą w Ilmenau 

przy ulicy Am Vogelherd 46, 98693 Niemcy na kwotę 4 167 279,36 zł brutto. 

Ponadto stwierdzono, że do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr 1 w dniu 21.10.2022 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego jak również aneksu nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014-2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach: 

- od 21.04.2023 r. do 25.05.2023 r. (Informacja pokontrolna nr KC-

I.432.156.1.2023/AŻ-l l z dnia 01.06.2023 r.). 

Stwierdzono również, że do umowy nr 22/2022 strony podpisały w dniu 24.05.2023 r. 

aneks nr 2, zmieniający termin realizacji zamówienia do 30.11.2023 r. Zmiany określone 

w aneksie dotyczyły dostarczenia oraz ubezpieczenia wielkogabarytowych elementów 

urządzenia. Sprzedawca miał dostarczyć i ubezpieczyć wielkogabarytowe elementy 

urządzenia w terminie nie później niż do dnia 02.10.2023 r . Sprzedawca dostarczy, 

zainstaluje oraz uruchomi pozostałe elementy urządzenia nie później niż do dnia 

15.11.2023 r. Wykonanie całości przedmiotu umowy nastąpić miało w nieprzekraczalnym 

terminie do 30.11.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r . poz. 2019) oraz § 15 ust. I pkt 6 umowy nr 22/2022. 

Na potwierdzenie wykonania przedmiotu zamówienia sporządzono protokół odbioru 

ilościowo-jakościowy z dnia 04.12.2023r. oraz protokół odbiór końcowego dnia 

08.12.2023 r. 
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W związku z realizacją przedmiotu zamówienia po terminie, Beneficjent złożył 

wyjaśnienie w sprawie nienaliczania kar umownych, z powodu przesunięcia terminu robót 

budowlanych głównego wykonawcy w budynku GUM. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej aneksu nr 2 do umowy 22/2022 

me stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi dowód 

nr 2 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

7. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził z zastosowaniem 

trybu z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. I pkt I lit. a w zw. z art. 305 pkt I ustawy 

z dnia I 1 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego na wybór Wykonawcy przyłączenia do sieci 

elektroenergetycznej obiektów ŚKLGUM w Kielcach. Efektem rozstrzygnięcia 

postępowania było podpisanie w dniu 30.04.2021 r. następujących umów: 

• umowy nr 19-IO/UP/00112/2 pomiędzy Beneficjentem a PGE Dystrybucja Spółka 

Akcyjna w Lublinie na przyłączenie do sieci elektroenergetycznej obiektów 

ŚKLGUM w Kielcach (zasilanie podstawowe) na kwotę 143 500,00 zł netto. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia - 30.12.2022 r. 

Ponadto stwierdzono, że do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr 19-1O/UP/00112/3 w dniu 11.10.2022 r. 

- aneks nr 19-IO/UP/00112/4 w dniu 12.12.2022 r. 

• umowy nr 19-1O/UP/00 142/2 pomiędzy Beneficjentem a PGE Dystrybucja Spółka 

Akcyjna w Lublinie na przyłączenie do sieci elektroenergetycznej obiektów 

ŚKLGUM w Kielcach (zasilanie rezerwowe) na kwotę 480 315,00 zł netto. Termin 

realizacji przedmiotu zamówienia - 31.12.2023 r., z tym że termin przyłączenia 

określony został na dzień 30.12.2022 r. 

Ponadto stwierdzono, że do w/w umowy został zawarty: 

- aneks nr 19-IO/UP/00142/3 w dniu 28.02.2022 r., 

- aneks nr 19-IO/UP/00142/4 w dniu 11.10.2022 r. , 

- aneks nr 19-IO/UP/00142/5 w dniu 12.12.2022 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego jak również aneksów nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach od 30.10.2023 r. do 10.01.2024 r. 

(Info1macja pokontrolna nr KC-I.432 .3 11 .1.2023/KPW-l 3 z dnia 23.01 .2024 r.). 

IO 
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8. Stwierdzono, że Beneficjent w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego, które zostało wszczęte w dniu 21 .09.2023 r. poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o zamówieniu 

pod nr 2023/BZP 00408 I 53 i dotyczyło wyboru wykonawcy dostawy sprzętu 

komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Świętokrzyskiej. 

Efektem przeprowadzonego postępowania było podpisanie: 

• umowy nr AZA/131 /2023 z dnia 24. l 0.2023 r. pomiędzy Politechniką 

Świętokrzyską a Panem Markiem Kunderą prowadzącym działalność pod nazwą 

MARK.SOFT Marek Kundera, ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, której 

przedmiotem była część XII postępowania, tj. dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania dla Politechniki Świętokrzyskiej na kwotę 774,90 zł. 

• umowy nr AZA/ 136/2023 z dnia 31. l 0.2023 r. pomiędzy Politechniką 

Świętokrzyską, a Panem Tomaszem Dziedzicem prowadzącym działalność pod 

nazwą PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 

Łubnice, której przedmiotem była część XI postępowania, tj. dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Świętokrzyskiej na kwotę 

5 924,00 zł. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Powyższych ustaleń IZ RPOWŚ na lata 2014 - 2020 dokonała w toku przeprowadzonych 

kontroli w trakcie realizacji projektu w dniach od 09.04.2024 r. do 23.04.2024 r. 

(Informacja pokontrolna nr KC-1.432.174.1.2024/ŁCH-14 z dnia 25.04.2024 r.). 

9. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 28.07.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 02.08.2022 r. pod numerem 2022/Sl47-420229. 

Przedmiot zamówienia dotyczył dostawy wyposażenia badawczo-laboratoryjnego 

Pracowni Termometrii Radiacyjnej Pracowni Klimatu w Laboratorium 

Termometrii LlO - termometr wysokiego zakresu - do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

I I 



i Fundusze 
Europejskie 
Progr•m Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska 
m ~VO/EW ÓOZTWO 9 SWICTOKRZYSKIC 

Unia Europejska -
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie umowy nr 90/2022 w dniu 18.11.2022 r. pomiędzy Beneficjentem a firmą 

Alitech Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ulicy Stobrawskiej 30 na kwotę 

621 903,99 zł brutto. Termin wykonania zadania - do dnia 30.11.2023 r. 

Przedmiot umowy został odebrany protokołem odbioru - ilościowego z dnia 19.12.2023 r. 

oraz protokołem odbioru - jakościowego z dnia 19.12.2023 r. 

W związku z faktem, że zamówienie zostało zrealizowane po terminie, Beneficjent 

tytułem kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy, zgodnie z § 1 O ust. I pkt I 

umowy nr 90/2022 z dnia 18 listopada 2022 r., obciążył firmę Alitech Sp. z o.o. kwotą 

5 700,00 zł (nota księgowa nr NKZW/2024/02/017 z dnia 29.02.2024 r. oraz nota 

księgowa nr NK_D/00/1/24/02/0008 z dnia 29.02.2024 r.). 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 3 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

I O. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 24.05.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 26.05.2023 r. pod numerem 2023/S 101-317123. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części i dotyczył: 

- dostawy przyrządu - profilometru stykowego wraz z niezbędnym wyposażeniem 

- część 1, 

- dostawy przyrządu - skanera 3D wraz z niezbędnym wyposażeniem - część 2, 

- dostawy przyrządu do pomiarów zarysów kształtu wraz z niezbędnym 

wyposażeniem - część 3. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr 1 umowy nr 81/2023 w dniu 22.09.2023 r. z firmą ITA Sp. z o.o. 

Sp. k z siedzibą w Skórzewie przy ul. Poznańskiej nr 104 na kwotę 699 000,00 zł 

brutto. Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 81/2023 strony zawarły w dniu 06. l 2.2023r. 

aneks nr 1 zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia 11.12.2023r. 
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Zmiana terminu realizacji umowy związana była z brakiem uzyskania przez 

Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz 

§ 14 ust. 1 pkt 5 umowy nr 81/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 06.12.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia 11.12.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 79/2023 w dniu 18.09.2023 r. z firmą SMARTTECH 

Sp. z o.o. z siedzibą w Łomiankach przy ul. Racławickiej 30 na kwotę 94 7 I 00,00 

zł brutto. Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 79/2023 strony zawarły w dniu 07.12.2023r. 

aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia l l. I 2.2023r. 

Zmiana terminu realizacji umowy związana była ze zmianą terminów 

wynikających z harmonogramu wykonania odbioru robót budowlanych 

Generalnego Wykonawcy budowy ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) 

oraz§ 14 ust. 1 pkt 5 umowy nr 79/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 05.12.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia I 1.12.2023 r. 

c) części nr 3 umowy nr 80/2023 w dniu 22.09.2023 r. z IT A Sp. z o.o. Sp. k z siedzibą 

w Skórzewie przy ul. Poznańskiej nr 104 na kwotę 779 000,00 zł brutto. Termin 

wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 80/2023 strony zawarły w dniu 06. l 2.2023r. 

aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy do dnia l l. l 2.2023r. 

Zmiana tem1inu realizacji umowy związana była z brakiem uzyskania przez 

Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 

13 
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2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz 

§ 14 ust. 1 pkt 5 umowy nr 80/2023. 

Potwierdzeniem tenninowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 06.12.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia I 1.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 4 do niniejszej lnfo1macji pokontrolnej . 

11 . Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzie lenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U . z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 20.04.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 25.04.2023 r. pod numerem 2023/S 081-243462. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części i dotyczył: 

- dostawy (wraz z uruchomieniem) spektrometru masowego - część l, 

- dostawy (wraz z uruchomieniem) automatycznego ekstraktora prób stałych -

część 2, 

- dostawy (wraz z uruchomieniem) młyna tnącego - część 3, 

- dostawy (wraz z uruchomieniem) systemu kalorymetrii skaningowej DSC - część 

4. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 57/2023 w dniu 03.08.2023 r. z finną Anchem Sp. z o. o ., 

ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa na kwotę 985 968,00 zł brutto. Termin 

wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 57 /2023 strony zawarły w dniu 07.12.2023 

r. aneks nr 1 wchodzący w życie z mocą obowiązującą od 15.11.2023 r., 

zmieniający termin realizacji zamówienia do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2, art. 455 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) oraz§ 14 ust. 1 pkt 5 umowy 

nr 57/2023. 

14 
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b) części nr 2 umowy nr 52/2023 w dniu 03.08.2023 r. z firmą AGA Analitycal 

Sp. z o.o. Sp. k. , ul. Dzierzby 17 A, 02-836 Warszawa na kwotę 518 445,00 zł 

brutto. Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 52/2023 strony zawarły w dniu 06.12.2023 

r. aneks nr I wchodzący w życie z mocą obowiązującą od 15.11.2023 r. zmieniający 

termin realizacji zamówienia do 11 .12.2023 r. oraz wprowadzono możliwość 

płatności częściowych. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2, art. 455 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 20 I 9) oraz § 14 ust. 1 pkt 5 umowy 

nr 52/2022. 

c) część nr 3 umowy nr 65/2023 w dniu 07.08.2023 r. z firmą Atest Sp. z o.o. , 

ul. Malików 146 B , 25-636 Kielce na kwotę 113 338,31 zł brutto. Termin 

wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

Umowa nie jest przedmiotem niniejszej kontroli (realizacja umowy nr 65/2023 

została przesunięta do II fazy projektu). 

d) część nr 4 umowy nr 70/2023 w dniu 11 .09.2023 r. z firmą Netzsch Geratebau 

Gmbh Wittelsbacherstrasse 42, D 95-100 Selb Niemcy na kwotę 180 00,00 zł netto. 

Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 70/2023 strony zawarły w dniu 06.12.2023 

r. aneks nr 1 wchodzący w życie z mocą obowiązującą od 15. 11 .2023 r. zmieniający 

termin realizacji zamówienia do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2, art. 455 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) oraz § 14 ust. I pkt 5 umowy 

nr 70/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 12.10.2023 r. dla umów 57/2023, 

52/2023 oraz z 13.10.2023 r. dla umowy 70/2023 jak również protokoły odbioru 

końcowego spisane w dniu 06.12.2023 r., 04.12.2023 r. oraz 08.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 5 do niniejszej Informacj i pokontrolnej. 
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12. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 20.06.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 24.06.2022 r. pod numerem 2022/S 120-338328. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części i dotyczył: 

- dostawy (wraz z uruchomieniem) aktywnego masera wodorowego 

z autotuningiem wnęki rezonansowej - część 1, 

- dostawy urządzenia do sterowania lokalną strefą czasu - część 2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr 1 umowy nr 68/2022 w dniu 26.09.2022 r. z firmą Altaria Solutions 

Sp. z o.o., Aleja Jerozolimska 56 c, 00-803 Warszawa na kwotę 2 184 480,00 zł 

brutto. Umowa nie jest przedmiotem niniejszej kontroli (realizacja umowy 

nr 68/2022 została przesunięta do II fazy projektu). 

b) części nr 2 umowy nr 69/2022 w dniu 26.09.2022 r. z fim1ą z fim1ą Altaria Solutions 

Sp. z o.o. , Aleja Jerozolimska 56 c, 00-803 Warszawa na kwotę 168 264,00 zł 

brutto. Termin wykonania zadania - 26.03.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 69/2022 strony zawarły w dniu: 

- 30.03.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji zamówienia 

do 30.11.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają 

przesłanki wynikające z art. 455 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień oraz § 12 ust. I pkt 6 umowy nr 69/2022. 

11.12.2023 r. aneks nr 2 wchodzący w życie z mocą obowiązującą od 

15.11.2023 r. , zmieniający termin realizacji zamówienia do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają 

przesłanki wynikające z art. 455 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych oraz § 12 ust. 1 pkt 6 umowy nr 69/2022. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 23. I 0.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego spisany w dniu 22.11.2023 r. 
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W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania 

o udzielnie zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista 

sprawdzająca stanowi dowód nr 6 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

13. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 11 I 9 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 24.05.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 26.05.2023 r. pod numerem 2023/S 1 O 1-314846. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części i dotyczył: 

- dostawy aparatury pomiarowej - część 1, 

- dostawy systemów wytwarzania sygnałów akustycznych komorze bezechowej 

dużej i w komorze malej - część 2. 

W odpowiedzi na zamówienie w części 2 nie została złożona żadna oferta. Zamawiający 

unieważnił postępowanie dla tej części. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla części nr I umowy nr 71 /2023 w dniu 31.08.2023 r. z firmą Hottinger Bruel 

& Kjaer Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Al. Jerozolimskie181A 

na kwotę I 709 700,00 zł brutto. Termin wykonania zadania - do 30.11.2023 r., 

z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie urządzenia nastąpi 

między 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 71/2023 strony zawarły w dniu 06.12.2023 r. aneks 

nr I zmieniający termin realizacji zamówienia do 11 .12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt I, Prawo zamówień publicznych oraz § 14 ust. 1 pkt 5 

umowy nr 71/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 28.11.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego 

z dnia 04.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 7 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 
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14. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. I 39 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 08.09.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 13.09.2022 r. pod numerem 2022/S 176-49765 I. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części i dotyczył: 

- dostawy wysokostabilnej wnęki optycznej ultrastabilnym systemem laserowym -

część 1, 

- dostawy niskoszumowego optycznego grzebienia częstości - część 2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr 1 umowy nr 104/2022 w dniu 15.12.2022 r. z firmą Menlo Systems 

GmbH, z siedzibą w Bunsenstrasse 5, 82152 Martinsried, Niemcy, HRB 138145 

na kwotę 713 700,00 zł netto. Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

Ponadto Kontrolujący ustalili, że w odniesieniu do realizacji umowy nr I 04/2022 

strony zawarły w dniu 08.12.2023 r. aneks nr 1 zmieniający termin wykonania 

przedmiotu umowy do dnia 1 I .12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) oraz § 14 ust. I pkt 12 umowy 

nr I 04/2022. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 06.12.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia 08.12.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 105/2022 w dniu 15.12.2022 r. z firmą Menlo Systems 

GmbH, z siedzibą w Bunsenstrasse 5, 82152 Martinsried, Niemcy, HRB 138145 

na kwotę 1 442 400,00 zł netto. Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

Przedmiot umowy został odebrany protokołem odbioru - ilościowego z dnia 

06. I 2 .2023 r. oraz protokołem odbioru - końcowego z dnia 08.12.2023 r. 

W związku z faktem, że zamówienie zostało zrealizowane po terminie, Beneficjent 

tytułem kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy, zgodnie z § 11 ust. 1 

pkt 1 w związku z § 11 ust. 5 umowy nr 105/2022 z dnia 15.12.2022 r., obciążył 
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firmę Menlo Systems GmbH kwotą 2 000,00 zł (nota księgowa korygująca 

nr NK_D/00/1/24/04/001 do noty księgowej nr NK_D/00/1 /24/03/001 z dnia 

06.03.2024 r. oraz nota księgowa nr NKZW/2024/04/004 z dnia 29.04.2024 r.). 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania 

o udzielnie zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista 

sprawdzająca stanowi dowód nr 8 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

15. Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie określonym w art. 275 

pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, które zostało wszczęte 

w dniu 02.06.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00244820/01 , które dotyczyło wyboru Wykonawcy 

dostawy wzorców do budowy ściany referencyjnej wraz z elementami mocującymi 

do stanowiska pomiarowego do pomiarów dużych obiektów 3D w laboratorium 

Długości L4 do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratyjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie w dniu 05.07.2023 r. umowy 

nr 48/2023 z firmą IT A Sp. z o.o. w Skórzewie, ul. Poznańska I 04, 60-185 Poznań 

na kwotę 598 499,55 zł brutto. Termin wykonania umowy - do 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 48/2023 na dostawę strony zawarły w dniu 

24.12.2023 r. aneks nr 1 zmieniający termin realizacji dostawy, z uwagi na harmonogram 

prac głównego wykonawcy budynku GUM do dnia 07.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i 455 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) w związku z § 1 ust. I pkt 5 umowy nr 48/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do dostawy wzorców zgodnie z umową nr 48/2023 oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 07.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości . Lista sprawdzająca 

stanowi dowód nr 9 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

16. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Postępowanie zostało 
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wszczęte w dniu 2 I. I 0.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 26. I 0.2022 r. pod numerem 2022/S 207-590 I 07. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa, montaż, instalacja i uruchomienie 

komponentów architektury IT oraz zasilaczy UPS do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na 4 części i dotyczył: 

- dostawy, instalacja i uruchomienie firewalla - część 1, 

- dostawy, instalacja i uruchomienie przełączników sieciowych punktów, 

dostępowych sieci bezprzewodowej z wewnętrznymi antenami - część 2, 

- dostawy, instalacja i uruchomienie zasilaczy UPS - część 3, 

- dostawy serwera usługowego - część 4 . 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 13/2023 w dniu 20.03.2023 r. z firmą Apius Technologies 

S.A. z siedzibą w Krakowie przy ul. St. Moniuszki 50 na kwotę I 563 939,10 zł 

brutto. Tennin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

Potwierdzeniem tenninowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru jakościowego z dnia 08.11.2023 r. oraz protokół odbioru ilościowego 

z dnia 08.11.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 14/2023 w dniu 10.03.2023 r. z firmą NCNETCOM 

Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Domaniówka nr I lok. I B na kwotę 

722 499,54 zł brutto. Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru jakościowego z dnia 08. I 1.2023 r. , protokół odbioru ilościowego z dnia 

08.11.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego - I 0.11.2023 r. 

c) części nr 3 umowy nr 15/2023 w dniu 10.03.2023 r. z firmą NCNETCOM 

Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Domaniówka nr I lok. I B na kwotę 

I 962 71 I ,00 zł brutto. Termin wykonania zadania - 15. I 1.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru jakościowego z dnia I 3.1 I .2023 r., protokół odbioru ilościowego z dnia 

31 . I 0.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego - I 4.11 .2023 r. 
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d) części nr 4 umowy nr 16/2023 w dniu 10.03.2023 r. z firmą NCNETCOM 

Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach przy ul. Domaniówka nr I lok. I B na kwotę 

77 748,30 zł brutto. Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr I 6/2023 na dostawę strony zawarły 

w dniu 15.06.2023 r. aneks nr 1, którym sprostowały pisarską omyłkę w§ 5 ust. 

I umowy, polegającą na doprecyzowaniu podziału wynagrodzenia, które ma 

zostać wypłacone Wykonawcy przez poszczególnych Współzamawiających. 

Potwierdzeniem tenninowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowego - częściowy z dnia I 0.11.2023 r. oraz protokół jakościowy 

- końcowy - 10.11.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 1 O do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

17. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 08.08.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 11.08.2023 r. pod numerem 2023/S 154-487730. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa i montaż mebli biurowych do Świętokrzyskiego 

Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na 8 części i dotyczył: 

- dostawy biurek i szaf - część I , 

- dostawy krzeseł i foteli biurowych - część 2, 

- dostawy mebli wypoczynkowych - część 3, 

- dostawy mebli metalowych - część 4, 

- dostawy gablot - część 5, 

- dostawy stołów i stolików - część 6, 

- dostawa koszy na śmieci - część 7, 

- dostawy podestów - część 8. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 
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a) części nr I umowy nr 106/2023 w dniu 27.11.2023 r. z fim1ą Office Plus Group 

Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego na kwotę 395 304, 78 

zł brutto. 

Umowa nr 106/2023 nie jest przedmiotem niniejszej kontroli (realizacja urnowy 

została przesunięta do Il fazy projektu). 

b) części nr 2 umowy nr l 03/2023 w dniu 31.10.2023 r. z firmą Office Plus Group 

Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego na kwotę 551 047,38 

zł brutto. Termin wykonania zadania - 15.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego z dnia 15.12.2023 r. 

c) części nr 3 umowy nr l 07 /2023 w dniu 31.10.2023 r. z firmą Office Plus Group 

Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego na kwotę 71 540,49 

zł brutto. Termin wykonania zadania-15.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego z dnia 15.12.2023 r. 

d) części nr 4 umowy nr I 04/2023 w dniu 20.10.2023 r. z firmą Międzynarodowe 

Centrum Budownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Grójeckiej 

128 lok. 51, 02-383 Warszawa na kwotę 133 602,60 zł brutto. Termin 

wykonania zadania-15.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego z dnia 12.12.2023 r. 

e) części nr 5 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 226 ust. I , 

pkt 8 ustawy Pzp. 

f) części nr 6 umowy nr 105/2023 w dniu 31.10.2023 r. z firmą Office Plus Group 

Sp. z o.o., ul. Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego na kwotę I 05 002,64 

zł brutto. Termin wykonania zadania - 15.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego z dnia 15.12.2023 r. 

g) części nr 7 umowy nr 108/2023 w dniu 08.11.2023 r. z firmą Tronus Polska sp. 

z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa na kwotę 40 295,28 zł brutto. 

Umowa nr 108/2023 nie jest przedmiotem niniejszej kontroli (realizacja umowy 

została przesunięta do Jl fazy projektu). 

h) części nr 8 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 226 ust. I , 

pkt 8 ustawy Pzp. 
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W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości. Lista sprawdzająca 

stanowi dowód nr 11 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

18. Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie określonym w art. 275 

pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, które zostało wszczęte 

w dniu 23.06.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00272992 i dotyczyło wyboru wykonawcy dostawy 

wyposażenia badawczo-laboratoryjnego Pracowni Termometrii Radiacyjnej 

w Laboratorium Termometrii LlO do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego 

Głównego Urzędu Miar w Kielcach . Przedmiot zamówienia został podzielony 

na 2 części i dotyczył: 

- dostawy termometru radiacyjnego - część I , 

- dostawy ciała czarnego do wzorcowania pirometrów w niskich temperaturach - część 

2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 62/2023 w dniu I 0.08.2023 r. z firn1ą ALITECH 

Sp. z o. o , ul. Stabrowskiej 30, 54-211 Wrocław. 

Umowa nie jest przedmiotem niniejszej kontroli (realizacja umowy nr 62/2023 

została przesunięta do II fazy projektu). 

b) części nr 2 umowy nr 63/2023 w dniu 10.08.2023 r. z firmą ALITECH 

Sp. z o. o , ul. Stabrowskiej 30, 54-211 Wrocław na łączną kwotę 20 I 720,00 

zł netto. Termin wykonania i odbioru robót - I 0.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie 

przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 31.10.2023 r. oraz 

protokół odbioru końcowego spisany w dniu 27.11.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości. Lista sprawdzająca 

stanowi dowód nr 12 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

19. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 04.08.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 
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Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 09.08.2022 r. pod numerem 2022/S 152-434233. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części i dotyczył: 

- dostawy kalorymetru izoperiobolicznego - część 1, 

- dostawy analizatora elementarnego CHNS - część 2, 

- dostawy wielofazowego analizatora węgla i wodoru/wilgoci - część 3, 

- dostawy analizatora termograwimetrycznego TGA- część 4. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla części nr 1, 2, 3, 4 umowy nr 100/2022 w dniu 05.12.2022 r. z firmą „LECO 

POLSKA Sp. z o .o., ul. Towarowa 23, 41-100 Tychy na kwotę 1808715,00 zł brutto. 

Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 100/2022 strony zawarły w dniu 18.12.2023 r. aneks 

nr I. Wprowadzona aneksem zmiana dotyczy wydłużenia terminu realizacji umowy 

z 15.11.2023 r. do 11.12.2023 r. oraz zmiany miejsca dostawy. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. l pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 20 I 9) oraz § 14 ust. I ust. I pkt 6 umowy 

nr 100/2022. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia I 8.09.2023r. oraz protokół odbioru 

końcowego spisany w dniu 05.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 13 do niniejszej Infonnacji pokontrolnej. 

20. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 20 l 9 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm. ). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 23.12.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 28.12.2022 r. pod numerem 2022/S 250-731389. 

Przedmiot zamówienia dotyczył dostawy komory klimatycznej malej do Pracowni 

Klimatu w Laboratorium Termometrii LlO do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 
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Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie umowy nr 19/2023 w dniu 20.03.2023 r. z firmą KGA Sp. z o.o., 

ul. ks. P. Ściegiennego 28, 25-114 Kielce na kwotę 309 345,00 zł brutto. Termin wykonania 

zadania - do dnia 15.11.2023 r. 

Przedmiot umowy został odebrany protokołem odbioru ilościowo-jakościowym z dnia 

13.12.2023 r. oraz protokołem odbioru-końcowym z dnia 14.12.2023 r. 

Zamawiający naliczył Wykonawcy, zgodnie z zapisami § 11 ust. I pkt I, w związku 

z § 11 ust. 5 umowy nr 19/2023 z dnia 20.03.2023 r. karę umowną za opóźnienie 

w dostawie zamówienia (29 dni), w wysokości 14 500,00 zł. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 14 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

21. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia I I września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 28.06.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, pod 

numerem 2023/S 122-387861. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części 

i dotyczył: 

- dostawy komputerów typu laptop i stacji dokujących oraz komputera PC 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach - część 1, 

- dostawy monitorów komputerowych do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach - część 2, 

- dostawy sprzętu komputerowego oprogramowania serwer cloud 

do stanowisk oprogramowania i technologii IT w Samodzielnym Laboratorium 

Wsparcia Przemysłu Ll - część 3. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I wnowy nr I 09/ 2023 w dniu 05.12.2023 r. z firmą ncNetcom Sp. z o.o., 

z siedzibą w Kielcach przy ulicy Domaniówka I lok. I B, 25-413 Kielce na kwotę 

309 754,59 zł brutto. Termin wykonania zadania - 08.12.2023 r. 
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Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

- końcowy (ilościowo - jakościowy) z dnia 08.12.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 97/2023 w dniu 23.10.2023 r. z firmą MBA System 

Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie przy ulicy Józefa Chłopickiego 18, 04-314 

Warszawa na kwotę 64 458, 15 zł brutto. Termin wykonania zadania - 30. l I .2023r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest końcowy 

protokół odbioru - ilościowo-jakościowy z dnia 29.11.2023 r. 

c) części nr 3 umowy nr 98/2023 w dniu 23.10.2023 r. z firmą MBA System Sp. z o.o., 

z siedzibą w Warszawie przy ulicy Józefa Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 

na kwotę 13 445, 13 zł brutto. Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest końcowy 

protokół odbioru ilościowo - jakościowy z dnia 29.11.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 15 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

22. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 17IO z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 21.04.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 26.04.2023 r. pod numerem. 2023/S 082-248878. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa aparatury do stanowiska do certyfikowania 

kompleksowej komparacji pomiarowych urządzeń geodezyjnych 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach 

i przeszkolenie użytkowników. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części 

i dotyczył: 

- dostawy interferometru laserowego - część I, 

- dostawy kolimatora geodezyjnego - część 2. 

W części 2 postępowanie zostało prawidłowo unieważnione na podstawie art. 255 pkt I 

ustawy Pzp (tj. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 

złożono żadnej oferty). 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla części nr l umowy nr 44/2023 w dniu 03.07.2023 r. pomiędzy 
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Zamawiającym a firmą „LASERTEX" Przedsiębiorstwo Wdrażania Postępu Naukowo­

Technicznego Sp. z o.o., ul. Swojczycka 26, 51-50 l Wrocław na kwotę 468 630,00 zł 

brutto. Termin dostawy do 30.11 .2023 r. (dostawa urządzenia oraz przeszkolenie 

pracowników) z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie 

urządzenia nastąpi pomiędzy 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 44/2023 strony zawarły w dniu 11.12.2023 r. aneks 

nr I dotyczący zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy do 11.12.2023 r. z mocą 

obowiązującą od 15.11.2023 r. , z tymże dostawa urządzenia do budynków ŚKLGUM 

winna nastąpić w dniu 05.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki art. 454 

ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz zostały przewidziane w § 14 ust. I pkt 5 

umowy nr 44/2023. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 16 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

23. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dn. I 1.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn . zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 31. 10.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 04.11.2022 r. pod nr 2022/S 213-610121 (zm. 

treści ogł. nr 2022/S 235-678275 w dniu O 1.12.2022 r.). Przedmiot zamówienia dotyczył 

dostawy, montażu, instalacji, uruchomienia i szkolenia badawczego stanowiska 

pomiarowego państwowego wzorca ciśnienia w Laboratorium Masy L 7 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 02.02.2023 r. umowy nr 5/2023 z firmą „AM Technologies" Sp. z o.o., 

S. k. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 146C na kwotę 4 669 220,22 zł brutto. 

Termin wykonania zadania określono na dzień 15.11 .2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 5/2023 strony zawarły w dniu: 

- 08.12.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji zamówienia do dnia 11.12.2023 

r. 
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Wprowadzone powyższym aneksem zmiany, spełniają przesłanki wynikające 

z art. 454 ust. 2 ustawy Pzp. 

- 18.12.2023 r. aneks nr 2 zmieniający miejsce realizacji dostawy zamówienia. 

Wprowadzone powyższym aneksem zmiany, spełniają przesłanki wynikające 

z art. 455 ust. I pkt 1 ustawy Pzp. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego w dniu 28.09.2023 oraz protokół odbioru 

- ilościowo jakościowy z dnia 11.12.2023 r. jak również protokół odbioru końcowego 

spisany w dniu 14.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . 

Lista sprawdzająca stanowi dowód nr 17 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

24. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie 

określonym w art. 275 pkt 2 Ustawy z dn. I 1.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), postępowanie BDG-WZP.262.29.2023 o udzielenie 

zamówienia publicznego, które zostało wszczęte w dniu 04.09.2023 r. poprzez publikację 

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówieó Publicznych pod numerem 2023/BZP 

00380639/01 (zm. treści ogł. nr 2023/BZP 00389064/01 w dn. 10.09.2023 r.) i dotyczyło 

wyboru dostawcy wyposażenia technicznego do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach" z podziałem na 6 części: 

- wózek widłowy i paletowy - część I, 

- drabiny, podest magazynowy - część 2, 

- elektronarzędzia, narzędzia - część 3, 

- radiotelefony - część 4, 

- miernik elektroniczny - część 5, 

- wyposażenie ogrodnicze - część 6. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr 1 w dniu 19.10.2023 r. umowy nr 99/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą "Toolmex Truck" Sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej, 

ul. I-Maja 49 na kwotę 93 849,00 zł brntto. Termin wykonania dostawy ustalono 

na dzień 30.11.2023 r. 

Terminowe wykonanie przedmiotu umowy dokumentuje protokół odbioru 

końcowego spisany w dniu 29.11.2023 r. 
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b) części nr 2 w dniu 21.10.2023 r. umowy nr 101/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Biuro Inżynieryjne MAR TEX Marcin Puźniak z siedzibą w Gorzeszowie 

19, Kamienna Góra na kwotę 21 437,67 zł brutto. Termin wykonania dostawy 

ustalono na dzień 30.11.2023 r. 

Terminowe wykonanie przedmiotu umowy dokumentuje protokół odbioru 

końcowego spisany w dniu 30.11.2023 r. 

c) części nr 3 w dniu 23.10.2023 r. umowy nr 100/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Biuro Inżynieryjne MARTEX Marcin Puźniak z siedzibą 

w Gorzeszowie 19, Kamienna Góra na kwotę 28 285,08 zł brutto. Termin 

wykonania dostawy ustalono na dzień 30.11.2023 r. Terminowe wykonanie 

przedmiotu umowy dokumentuje protokół odbioru końcowego spisany w dniu 

24.11 .2023 r. 

d) część nr 4 - postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 226 ust. 1, pkt 

8 ustawy Pzp 

e) części nr 5 w dniu 20.10.2023 r. umowy nr I 02/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Biuro Inżynieryjne Z.U.H. "ELKOT" Krzysztof Kotkowski z siedzibą 

w Radomiu, ul. 25 Czerwca 71 na kwotę 9 795, 72 zł brutto. Termin wykonania 

dostawy ustalono na dzień 30.11 .2023 r. Terminowe wykonanie przedmiotu 

umowy dokumentuje protokół odbioru końcowego spisany w dniu 24. I 1.2023r. 

f) część nr 6 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2 

ustawy Pzp. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . 

Lista sprawdzająca stanowi dowód nr 18 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

25. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 14.12.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej . 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 19.12.2022 r. pod numerem 2022/S 244-706308. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa światłowodowego systemu do precyzyjnego 

transferu czasu i częstotliwości - 1 zestaw oraz dostawa wieloczęstotliwościowego 

systemu do transferu czasu z wykorzystaniem satelitów GNSS - 1 szt. 
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do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części i dotyczył: 

- dostawy światłowodowego systemu do precyzyjnego transferu czasu i częstotliwości 

z wyposażeniem ( I zestaw) - część I , 

- dostawy wieloczęstotliwościowego systemu do transferu czasu z wykorzystaniem 

satelitów GNSS - część 2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla części nr I i 2 umowy nr 18/2023 w dniu 21.03.2023 r. pomiędzy 

Beneficjentem a spółką „PikTime Systems" Sp z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy 

Mazowieckiej 59, 60-623 Poznań . Wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie całości 

umowy wynosi: 640 092,00 zł brutto, w tym za część I - kwota 482 160,00 zł brutto, 

a za część 2 - kwota 157 932,00 zł brutto. Termin wykonania przez wykonawcę przedmiotu 

umowy do 15.11.2023 r.. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 18/2023 strony na podstawie art. 454 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 

z późn. zm.) postanowiły dokonać nieistotnej zmiany terminu realizacji umowy, zawierając 

w dniu 06.12.2023 r. aneks nr I dotyczący przedłużenia terminu realizacji przedmiotu 

umowy do dnia: 11.12.2023 r. (z mocą obowiązującą od 15.11.2023 r.). 

Potwierdzeniem prawidłowej realizacji umowy nr 18/2023 r. są podpisane przez strony: 

protokół odbioru ilościowo-jakościowy z dnia 22.11 .2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia 23.11.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . 

Lista sprawdzająca stanowi dowód nr 19 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

26. Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie określonym w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), które zostało wszczęte 

w dniu 23.08.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00363475/01 i dotyczyło wyboru wykonawcy 

na dostawę wyposażenia Pracowni Klimatu w Laboratorium Termometrii LlO 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach . 

Przedmiot zamówienia został podzielony dwie części: 

- dostawa czujników rezystancyjnych z oprzyrządowaniem - część 1, 
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- dostawa zestawu I O czujników RH i T + zestaw termohigrometrów (przetworników) 

- część 2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie dla: 

a) części I w dniu 06. I I .2023 r. umowy nr 93/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Alitech Sp. z o.o. ul. Stobrawska 30, 54-2 I I Wrocław na kwotę 

274 461 , 1 O zł brutto. Termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 30. I I .2023 

r. Przedmiot umowy został odebrany protokołem odbioru ilościowo­

jakościowym z dnia I 9.12.2023 r. oraz protokołem odbioru-końcowym z dnia 

I 9.12.2023 r. Zamawiający naliczył Wykonawcy kary umowne, zgodnie 

z zapisami §IO ust. I pkt 1 w związku z § I O ust. 5 Umowy nr 93/2023 zawartej 

w dniu 6 listopada 2023 r. za zwłokę w dotrzymaniu terminu określonego 

w § 2 ust. I ww. umowy - w wysokości 300,00 zł za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki (liczba dni zwłoki : I 9) w wysokości 5 700,00 zł. 

b) części 2 w dniu 03.11 .2023 r. umowy nr 114/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Alitech Sp. z o.o. ul. Stobrawska 30, 54-211 Wrocław na kwotę 

121 453,89 zł brutto. Termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 

30.11 .2023 r. 

Potwierdzeniem terminowej realizacji umowy nr 114/2023 jest podpisany przez 

strony protokół odbioru ilościowo-jakościowy z dnia 21.11.2023 r. oraz 

protokół odbioru końcowego z dnia 21 .1 I .2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. 

Lista sprawdzająca stanowi dowód nr 20 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

27. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia I I września 20 I 9 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. I I 19 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu I 3.12.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej . 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu I 6.12.2022 r. pod numerem 2022/S 243-697352. 

Przedmiotem zamówienia był wybór wykonawcy dostawy, montażu, instalacji, 

uruchomienia i szkolenia badawczego stanowiska pomiarowego wzorca ciśnienia 

dynamicznego w Laboratorium Masy L7 do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 
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Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 17.05.2023 r. umowy nr 29/2023 z firmą VTT Technical Research 

Centre of Finland Ltdz siedzibą w Espoo przy ulicy Tekniikantie 21 , 02150 Espoo, 

Finlandia na kwotę 2 078 544,38 zł brutto. Termin wykonania dostawy określono do dnia 

30. I 1.2023 r. 

Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru ilościowo -

jakościowego z dnia 05.12.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego z dnia 07.12.2023 r. 

- szkolenie pracowników. 

W związku z faktem, że zamówienie zostało zrealizowane po terminie, Beneficjent 

tytułem kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy, zgodnie z § 11 ust. 1 pkt 1, 

w związku z § 11 ust. I pkt 5 umowy nr 29/2023, obciążył firmę VTT Technical Research 

Centre of Finland Ltdz. kwotą 3 500,00 zł (nota księgowa nr NKZW/2024/02/01 O 

z dnia 29.02.2024 r. oraz nota księgowa nr NK_D/00/1/24/02/0005 z dnia 26.02.2024 r.). 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 21 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

28. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie 

określonym w art. 275 pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 202 I r. poz. 1129), postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, które zostało wszczęte w dniu 17.11.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia 

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 

00501247/0l. Przedmiotem zamówienia był wybór wykonawcy dostawy centrum 

obróbczego sterowanego numerycznie do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie w dniu 04.12.2023 r. umowy 

nr 137/2023 z firmą GF MACHJNING SOLUTIONS Sp. z o.o. z siedzibą w Sękocinie 

Nowym przy ulicy Al. Krakowska 81, 05-090 Raszyn na kwotę 760 140,00 zł brutto. 

Termin wykonania dostawy określono do dnia 18.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo -jakościowego z dnia 14.12.2023 r. - dostawa centrum obróbczego sterowanego 

numeryczrue oraz protokół odbioru końcowego z dnia 14.12.2023 r. - szkolenie 

pracowników. 
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W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 22 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

29. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 28.12.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 02.01.2023 r. pod numerem 2023/S 001-001032. 

Przedmiotem zamówienia był wybór wykonawcy dostawy komory klimatycznej 

do stanowiska badawczego do narażeń klimatycznych typu walk 

in do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie umowy nr 30/2023 w dniu 23.05.2023 r. z firmą „HENKLIM" - Chłodnictwo, 

Klimatyzacja Henryk Szych, ul. Olszowa 4, 63-600 Kępno na kwotę 593 000,00 zł brutto. 

Termin wykonania dostawy określono do dnia 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 30/2023 strony zawarły w dniu 28.12.2023 r. aneks 

nr I zmieniający termin wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy do dnia 

13.12.2023 r. Postanowienia aneksu wchodziły w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od dnia 15.11.2023 r. Wykonawca zgłosił gotowość realizacji zamówienia 

przed upływem terminu przewidzianego w umowie i w dniu 28.1 1.2023 r. dostarczył 

komorę walk - in na teren ŚKLGUM. Zmiana terminu dostawy urządzenia związana była 

z wystąpieniem problemów technicznych niezależnych od Wykonawcy, które 

uniemożliwiały przetransportowanie przedmiotu umowy do pomieszczenia docelowego. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt 1, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019). oraz § 14 ust. 1 pkt. 6 umowy. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowego z dnia 08.12.2023 r. - Wykonawca dostarczył komorę walk-in 

do budynku L4 ŚKLGUM oraz protokół odbioru końcowego z dnia 13.12.2023 r. -

szkolenie pracowników. 
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W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 23 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

30. Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie określonym w art. 275 

pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129), postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, które zostało wszczęte 

w dniu 14.11.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00492850/0 I i dotyczyło wyboru wykonawcy 

dostawy oprogramowania specjalistycznego do Laboratorium Wsparcia Przemysłu 

Lll w Świętokrzyskim Kampusie Laboratoryjnym Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach". Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części i dotyczył: 

- dostawy oprogramowania do tworzenia niestandardowych aplikacji inżynierskich 

do stanowiska metod numerycznych - część I , 

- dostawy oprogramowania do tworzenia aplikacji inżynierskich w języku skryptowym 

do stanowiska metod numerycznych - część 2. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie dla: 

a) części nr I w dniu 04.12.2023 r. umowy nr 135/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Yotta Volt Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. Żelaznej 40 lok. 101 , 00-832 

Warszawa na kwotę 157 194,00 zł brutto. Termin wykonania dostawy określono 

do dnia 12.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego spisany w dniu 05.12.2023 r. 

b) części nr 2 w dniu O 1.12.2023 r. umowy nr 136/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Oprogramowanie Naukowo - Techniczne Sp. z o.o. z siedzibą 

w Krakowie, ul. Pod Fortem 19, 31-302 Kraków na kwotę 264 189,24 zł brutto. 

Termin wykonania dostawy określono do dnia 12.12.2023 r. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru końcowego spisany w dniu 08.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 24 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

31. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I. ustawy z dnia 1 I września 2019 r. 
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Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie 

zostało wszczęte w dniu 12.09.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu 

Publikacji Unii Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej. Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 16.09.2022 r. pod numerem 2022/S 

179-503875. Przedmiotem zamówienia była dostawa, montaż, instalacja, uruchomienie 

i szkolenie komory klimatycznej do Pracowni Klimatu w Laboratorium Termometrii 

LIO do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 12.01.2023 r. umowy nr 117/2022 z firmą KGA Sp. z o.o. z siedzibą 

w Kielcach przy ulicy ks. P. Ściegiennego 28, 25-114 Kielce na kwotę 486 900,00 zł brutto. 

Termin wykonania zadania - 15.11.2023 r. 

Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru ilościowo -

jakościowy spisany w dniu 13.12.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego 

z dnia 14.12.2023 r. 

W związku z faktem, że zamówienie zostało zrealizowane po terminie, Beneficjent 

tytułem kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy, zgodnie z § 11 ust. I pkt I 

w związku z § 11 ust. 4 umowy nr 117/2022 obciążył firmę KGA Sp. z o.o. kwotą 

14 500,00 zł (nota księgowa nr NKZW/2024/02/016 z dnia 29.02.2024 r. oraz nota 

księgowa nr NK_D/00/ 1/24/02/0006 z dnia 27.02.2024 r.). 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 25 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

32. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził w trybie 

określonym w art. 275 pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego, które zostało wszczęte w dniu 02.08.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia 

o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00337451/01 

i dotyczyło wyboru wykonawcy dostawy drukarek 3D i oprogramowania 

specjalistycznego do Laboratorium Wsparcia Przemysłu Lil w Świętokrzyskim 

Kampusie Laboratoryjnym Głównego Urzędu Miar w Kielcach. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na trzy części i dotyczył: 

- dostawy drukarki 3D z oprogramowaniem do stanowiska druku 3D - część I , 

35 



I Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska 
Em W<lJEWÓOZTWC) 
, SWI\TOKRZYSKI[ 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego -
- dostawy oprogramowania do tworzenia niestandardowych aplikacji inżynierskich 

do stanowiska metod numerycznych - część 2, 

- dostawy oprogramowanie do tworzenia aplikacji inżynierskich w języku skryptowym 

do stanowiska metod nume1ycznych - część 3. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania było podpisanie dla : 

a) części nr I w dniu 02.10.2023 r. umowy nr 78/2023 pomiędzy Beneficjentem 

a firmą A V MULTIMEDIA MAL YSZ I SPÓŁKA, Spółka Jawna, z siedzibą 

w Kielcach przy ulicy Głowackiego nr 7 lok 7, 25-368 Kielce na kwotę 

88 217,65 zł brutto. Termin realizacji określono na 30.11.2023 r., 

z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie urządzenia 

nastąpi między 15. l 0.2023 r. a l 5.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 78/2023 strony zawarły w dniu 

12.12.2023 r. aneks nr I z mocą obowiązującą od 15.11.2022 r. zmieniający 

tennin realizacji zamówienia na 11.12.2023 r. w związku z nie uzyskaniem 

przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie budynków Świętokrzyskiego 

Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. l pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.). 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowo - jakościowy spisany w dniu 29.11.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego sporządzony w dniau 30.11.2023 r. 

b) cześć nr 2 i 3 - postępowanie unieważniono ze względów, że do dnia składania 

ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 26 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

33. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu I O. I 0.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 14.10.2022 r. pod numerem 2022/S 199-562437. 
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Przedmiotem zamówienia była dostawa LaserTrackera do stanowiska pomiarowego 

do stanowiska pomiarów dużych obiektów 3D w Laboratorium Długości 

Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 24.01.2023 r. umowy nr 2/2023 z firmą Smart Solutions Sp. z o. o., 

ul. Kupiecka 11 , 03-046 Warszawa na kwotę 664 815,00 zł brutto. Termin realizacji 

określono na 15.11.2023 r., z zastrzeżeniem, że realizacja przedmiotu umowy oraz jego 

odbiór nastąpi po uzyskaniu przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie budynków 

Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 2/2023 strony zawarły w dniu 12.12.2023 r. aneks 

nr 1 z mocą obowiązującą od 15.11.2022 r. dotyczący zmiany terminu realizacji 

zamówienia na dzień I 1.12.2023 r. w związku z nie uzyskaniem przez Zamawiającego 

pozwolenia na użytkowanie budynków Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego 

Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 20 I 9 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. I 605, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 6 

umowy nr 2/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół odbioru 

ilościowo - jakościowy spisany w dniu 04.12.2023 r. oraz protokół odbioru końcowego 

sporządzony w dniach 5-6.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 27 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

34. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 07.07.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 12.07.2023 r. pod numerem 2023/S 132-4223 7 1. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa wyposażenia do Stanowiska pomiarowo­

badawczego budowy i rozwoju pierwotnych i optycznych wzorców częstotliwości 

w Laboratorium Czasu i Częstotliwości L2 oraz wyposażenia do stanowisk 
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w Laboratorium Wsparcia Przemysłu Ll 1 do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na dziewięć części i dotyczył dostawy: 

- dostawy analizatora widma optycznego - część I, 

- dostawy analizatora widma RF - część 2, 

- dostawy częstościomierza-czasomierza cyfrowego- część 3, 

- dostawy precyzyjnego miernika przedziałów czasu - część 4, 

- dostawy generatora częstotliwości - część 5, 

- dostawy niskoszumowego wzmacniacza rozdzielczy sygnałów częstotliwości RF -

część 6, 

- dostawy niskoszumowego wzmacniacza rozdzielczy sygnałów impulsowych - część 

7, 

- dostawy oscyloskopu cyfrowego o paśmie min. do 1 Ghz - część 8, 

- dostawy wyposażenia Laboratorium Wsparcia Przemysłu L 11 - część 9. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 89/2023 w dniu I 0.10.2023 r. z fim1ą INTERLAB 

Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Kosiarzy 37 lok. 20, 02-953 

Warszawa na kwotę 215 235,24 zł brutto. Termin wykonania zadania -

30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 89/2023 strony zawarły w dniu 

07.12.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy 

do dnia 11.12.2023 r. Zmiana terminu realizacji umowy związana była z brakiem 

uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. l pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz 

§ 14 ust. I pkt 5 umowy nr 89/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowo - jakościowy spisany w dniu 22.11 .2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 22. l l .2023 r. 

b) części nr 3 umowy nr 9 l /2023 w dniu 26. l 0.2023 r. z firmą AM 

TECHNOLOGJES Sp. z o. o Spółka Komandytowa z siedzibą w Warszawie 
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przy ulicy Al. Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa na kwotę 44 286,90 zł 

brutto. Termin wykonania zadania - 30.11 .2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 91 /2023 strony zawarły w dniu 

06.12.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy 

do dnia 11 . 12.2023 r. Zmiana terminu realizacji umowy związana była z brakiem 

uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz 

§ 13 ust. 1 pkt 5 umowy nr 91 /2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowo - jakościowy spisany w dniu 21.11.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 21.11.2023 r. 

c) części nr 5 umowy nr 92/2023 w dniu 26.10.2023 r. z firmą AM 

TECHNOLOGIES Sp. z o. o Spółka Komandytowa z siedzibą w Warszawie 

przy ulicy Al. Jerozolimskie l46C, 02-305 Warszawa na kwotę 49 945,58 zł 

brutto. Termin wykonania zadania - 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 92/2023 strony zawarły w dniu 

06.12.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy 

do dnia 11.12.2023 r. Zmiana terminu realizacji umowy związana była z brakiem 

uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) oraz 

§ 13 ust. I pkt 5 umowy nr 92/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowo - jakościowy spisany w dniu 21 .11 .2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 21 .11.2023 r. 

d) części nr 8 umowy nr 94/2023 w dniu 24.10.2023 r. z firmą „NON - Zbigniew 

Daniluk", ul. Janowskiego 15, 02-784 Warszawa na kwotę 50 799,00 zł brutto. 

Te1min wykonania zadania - 30. 11 .2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 94/2023 strony zawarły w dniu 

07.12.2023 r. aneks nr I zmieniający termin realizacji przedmiotu umowy 
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do dnia I I. I 2.2023 r. Zmiana tenninu realizacji umowy związana była z brakiem 

uzyskania przez Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt I ustawy z dnia I I września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) 

oraz§ 14 ust. I pkt 5 umowy nr 94/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest protokół 

odbioru ilościowo - jakościowy spisany w dniu 22.11.2023 r. oraz protokół 

odbioru ko11eowego z dnia 23.11.2023 r. 

e) część 2, 4, 6, 7 i 9 - postępowanie unieważniono ze względów, że do dnia 

składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 28 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

35. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia I 1 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 26.04.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 28.04.2023 r. pod numerem. 2023/S 084-

255871. Przedmiotem zamówienia była dostawa wyposażenia Pracowni Klimatu 

w Laboratorium Termometrii LIO do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego 

Głównego Urzędu Miar w Kielcach. Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć 

części i dotyczył: 

- dostawy higrometrów - część I, 

- dostawy termostatów - część 2, 

- dostawy czujników rezystancyjnych z oprzyrządowaniem - część 3, 

- dostawy rejestrator +skaner+ I O czujników - część nr 4, 

- dostawy zestawu I O czujników RH i T + zestaw termohigrometrów (przetworników) 

- część 5. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 
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a) części nr 1 umowy nr 55/2023 w dniu 28.07.2023 r. z firmą Mass Trading Company 

Marcin Narewski, ul. Orla nr 3-7, lok. 34, 85-158 Bydgoszcz na kwotę 1 094591 ,50 

zł brutto. Termin wykonania zadania - do 30.11.2023 r., z zastrzeżeniem, 

że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie urządzenia nastąpi między 

15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 

Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy nr 55/2023 r. są podpisane przez 

strony protokół odbioru ilościowo - jakościowy z dnia 19.12.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowy z dnia 19.12.2023 r. 

W związku z faktem, że zamówienie zostało zrealizowane po terminie, 

Beneficjent tytułem kary umownej za nieterminowe wykonanie umowy, zgodnie 

z§ 11 ust. 1 pkt 1 w związku z§ 11 ust. 5 umowy nr 55/2023 z dnia 28.07.2023 r., 

obciążył firmę Mass Trading Company Marcin Narewski kwotą 5700,00 zł (nota 

księgowa nr NKZW/2024/03/002 z dnia 13.03.2024 r. na oraz nota księgowa 

nr NK_D/00/ 1/24/03/0002 z dnia 06.03.2024 r.). 

b) części nr 2 umowy nr 68/2023 w dniu 20.08.2023 r. z firmą AG LAB ADAM 

BARTCZAK ul. Do Zdroju 22, 63-200 Jarocin na kwotę 398 520,00 zł brutto. 

Termin wykonania zadania - do 30.11.2023 r. , z zastrzeżeniem , że dostawa, 

montaż, instalacja oraz uruchomienie urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. 

a 15.11.2023 r . 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 68/2023 strony zawarły w dniu 08.12.2023 

r. aneks nr I dotyczący zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy 

do 11.12.2023 r. , z mocą obowiązującą od 15.11.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) w związku z § 14 

ust. 1 pkt 5 umowy nr 68/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy są podpisane przez 

strony protokół odbioru ilościowo - jakościowy z dnia 04.12.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowy z dnia 04.12.2023 r. 

c) części nr 4 umowy nr 69/2023 w dniu 23.08.2023 r. a firmą EX-CALIBRA Robert 

Mendera, ul. Portowa 25, 41-400 Mysłowice na kwotę 14 7 100,00 zł brutto. Termin 

wykonania zadania - do 30. 1 1.2023 r., z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, 

instalacja oraz uruchomienie urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. 

a 15.11.2023 r. 
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W odniesieniu do realizacji umowy nr 69/2023 strony zawarły w dniu 

06. l 2.2023r. aneks nr 1 dotyczący zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy 

do 11.12.2023 r., z mocą obowiązującą od 15.11 .2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

art. 454 ust. 2 i art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) w związku z§ 14 

ust. 1 pkt 5 umowy nr 69/2023. 

Potwierdzeniem terminowego umowy nr 69/2023 r. są podpisane przez strony 

protokół odbioru ilościowo -jakościowy z dnia 21.11.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowy z dnia 21.11.2023 r. 

d) części 3 - postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

e) części 5 - postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, 

ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 29 do niniej szej Informacji pokontrolnej. 

36. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 15.11.2021 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 19.11.2021 r. pod numerem. 202 l/S 225-

589717. Przedmiotem zamówienia była dostawa wspólrzędnościowej maszyny 

pomiarowej CMM wraz z niezbędnym wyposażeniem, w tym wykonaniem podstawy 

maszyny i dostawą wózka transportowego wraz z niezbędnym wyposażeniem. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 14.03.2022 r. umowy nr 23/2022 z firmą Smart Solutions Robert 

Kaczmarczyk, ul. Odłogi 12, 03-037 Warszawa na kwotę 3 677 700,00 zł brutto. Termin 

wynikający z umowy: zbudowanie dedykowanego fundamentu nie później niż do dnia 

30.06.2022 r., dostarczenie urządzenia do dnia 15 .12.2022 r. z możliwością przedłużenia. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 23/2022 strony zawarły następujące aneksy: 
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- aneks nr I z dnia 05.05.2023 r. dotyczący zmiany terminu realizacji przedmiotu 

umowy: wykonanie etapu I nastąpi do 30.08.2023 r., etapu II do dnia 02. l 0.2023 

r., etapu III do dnia 15.10.2023 r. , etapu IV do dnia 30.10.2023 r. oraz etapu V 

do dnia 15.11.2023 r. Wykonanie całości przedmiotu umowy nastąpi 

w nieprzekraczalnym terminie do 30.11 .2023 r. 

- aneks nr 2 z dnia 01.09.2023 r. dotyczący zmiany terminu realizacji etapu I, II, III 

oraz IV. Wykonanie etapu I nastąpi do l O. I 0.2023 r. , etapu II do 15.10.2023 r., 

etapu III do 23. l 0.2023 r., etapu IV do 07.11.2023 r. oraz etapu V do 15.11.2023 r. 

Wykonanie całości przedmiotu umowy nastąpi w nieprzekraczalnym terminie 

do 30.11.2023 r. 

- aneks nr 3 z dnia 22.12.2023 r. dotyczący zmiany terminu realizacji przedmiotu 

umowy: etap III w zakresie instalacji oraz uruchomienia pozostałych części 

urządzenia o których mowa w rozdziale IV ust 2 OPZ do dnia 06.12.2023 r., etap 

IV do dnia 30.06.2024 r., etap V do 30.06.2024 r. Wykonanie całości przedmiotu 

umowy nastąpi w nieprzekraczalnym terminie do 30.06.2024 r. Ponadto aneksem 

tym wprowadzono do umowy podstawowej zapisy mówiące o płatności częściowej 

na rzecz Wykonawcy. 

Zgodnie z zawartym aneksem nr 3 do umowy 23/2022 montaż, uruchomienie, 

wzorcowanie urządzenia i szkolenie personelu Zamawiającego nastąpi w terminie 

do 30.06.2024 r. 

W związku z powyższym w ramach I fazy projektu Konsorcjanci przedstawiali 

do rozliczenia 90 % wartości przedmiotu umowy. Pozostałe I 0% przedmiotu 

umowy zostanie przedstawione do rozliczenia w ramach II fazy przedmiotowego 

projektu. Wydatek dot. I 0% wartości przedmiotu umowy 23/2022 został 

przewidziany i uwzględniony do rozliczenia we wniosku o dofinansowanie 

projektu w zakresie II fazy. 

W/w aneksy podpisano na podstawie§ 13 ust.I pkt 7 umowy nr 23/2022 z dnia 14.03.2022 

r. oraz w oparciu o art. 455 ust. l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 171 O z późn. zm.). 

Należy nadmienić, że zmiana płatności w aneksie nr 3 jest również zgodna z art. 48 ust. l 

pkt 4 lit. a) ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców. 
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Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy nr 23/2022 dla etapu I jest 

protokół odbioru częściowego spisany w dniu I O. I 0.2023 r., natomiast dla etapu II i części 

etapu III jest protokół odbioru ilościowego z dnia 06.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 30 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

37. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 28.07.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 28.07.2022 r. Publikacja ogłoszenia nastąpiła w Dz. Urz. UE pod numerem 2022/S 

147-420151 w dniu 02.08.2022 r. Przedmiotem zamówienia była dostawa generatora 

małych kątów do stanowiska do pomiaru kąta płaskiego w Laboratorium Długości 

L4 do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach, w tym: 

- część 1 - dostawa precyzyjnego stołu obrotowego wraz z oprogramowaniem 

i niezbędnym wyposażeniem - I szt. , 

- część 2 - dostawa interferometru laserowego do precyzyjnych pomiarów kątowych 

wraz z oprogramowaniem i niezbędnym wyposażeniem - I szt. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 110/2022 w dniu 30.12.2022 r. pomiędzy Beneficjentem 

a firmą "HAHN+ KOLB POLSKA" Sp. o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Wichrowa 

4, 60-449 Poznań na kwotę I 260 750,00 zł brutto. Termin wykonania przez 

Wykonawcę przedmiotu umowy, ustalono do dnia 15.11.2023 r. z zastrzeżeniem, 

że realizacja przedmiotu umowy oraz jego odbiór nastąpi po uzyskaniu przez 

Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 110/2022 strony zawarły w dniu 09.12.2023 

r. aneks nr I z którego wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający nie uzyskał 

pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono termin 

realizacji przedmiotu zamówienia z dnia 15.11.2023 r. do dnia 11 .12.2023 r. 
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Wprowadzone do pieIWotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. 1 pkt I , art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

1 pkt 6 umowy nr 110/2022. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 13.09.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego wskazujący na dokonanie odbioru w dniu 06.12.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 11 1/2022 w dniu 29.12.2022 r. pomiędzy Beneficjentem 

a firmą RENISHA W Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Osmańska 12, 02-823 

Warszawa na kwotę 356 946,00 zł brutto. Termin wykonania przez Wykonawcę 

przedmiotu Umowy, ustalono do dnia 15.11 .2023 r. z zastrzeżeniem, że realizacja 

przedmiotu Umowy oraz jego odbiór nastąpi po uzyskaniu przez Zamawiającego 

pozwolenia na użytkowanie obiektu. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 111 /2022 strony zawarły w dniu 

08. I 2.2023r. aneks nr 1 z którego wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający 

nie uzyskał pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono 

termin realizacji przedmiotu zamówienia z dnia 15 .11 .2023 r. do dnia I 1.12.2023r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. 1 pkt I, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

I pkt 6 umowy nr 111/2022. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 30.10.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego wskazujący na dokonanie odbioru w dniu 05.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości . Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 31 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

38. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 12.06.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

w dniu 12.06.2023 r. Publikacja ogłoszenia nastąpiła w Dz. Urz. UE pod numerem 2023/S 
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115-358652 w dniu 16.06.2023 r. Przedmiotem zamówienia była dostawa wyposażenia 

stanowiska do badania przewodnictwa cieplnego i oceny paliw w Laboratorium 

Termometrii LIO do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu 

Miar w Kielcach, w tym: 

- część 1 - dostawa urządzenia do wyznaczania współczynników przewodzenia ciepła, 

część 2 - dostawa dylatometru, 

część 3 - dostawa instrumentu do pomiaru współczynników przewodzenia ciepła, 

część 4 - dostawa kalorymetru różnicowego. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I umowy nr 82/2023 w dniu 24.09.2023 r. pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Netzsch - Geratebau GmbH, z siedzibą w Niemczech przy ulicy 

Wittelsbacherstrasse 42, D 95-100 Selb, Niemcy na kwotę 2 320 000,00 zł netto. 

Termin wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy ustalono do dnia 

30.11.2023 r., z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie 

urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 82/2023 strony zawarły aneks nr 1, z którego 

wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający nie uzyskał pozwolenia 

na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono termin realizacji 

przedmiotu zamówienia z 30.11 .2023 r. do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy ww. aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt I, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

I pkt 5 umowy nr 82/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 16. l 0.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia I 1.12.2023 r. 

b) części nr 2 umowy nr 83/2023 w dniu 24.09.2023 r. pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Netzsch - Geratebau GmbH, z siedzibą w Niemczech przy ulicy 

Wittelsbacherstrasse 42, D 95-100 Selb, Niemcy, na kwotę 905 200,00 zł netto. 

Termin wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy, ustalono do dnia 

30.11.2023 r., z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie 

urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 
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W odniesieniu do realizacji umowy nr 83/2023 strony zawarły aneks nr I , z którego 

wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający nie uzyskał pozwolenia 

na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono termin realizacji 

przedmiotu zamówienia z 30.11.2023 r. do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy ww. aneksem zmiany spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. 1 pkt 1, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

I pkt 5 umowy nr 83/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 16.10.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 11.12.2023 r. 

c) części nr 3 umowy nr 84/2023 w dniu 24.09.2023 r. pomiędzy Beneficjentem, 

a firmą Netzsch - Geratebau GmbH, z siedzibą w Niemczech przy ulicy 

Wittelsbacherstrasse 42, D 95-100 Selb, Niemcy na kwotę 305 000,00 zł netto. 

Termin wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy ustalono do dnia 

30.11.2023 r., z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie 

urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 84/2023 strony zawarły w dniu 06. l 2.2023r. 

aneks nr 1, z którego wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający nie uzyskał 

pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono termin 

realizacji przedmiotu zamówienia z 30.11.2023 r. do 11.12.2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy ww. aneksem zmiany spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. l pkt 1, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

l pkt 5 umowy nr 84/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 16. l 0.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 11.12.2023 r. 

d) części nr 4 umowy nr 85/2023 w dniu 24.09.2023 r. pomiędzy Beneficjentem 

a firmą Netzsch - Geratebau GmbH, z siedzibą w Niemczech przy ulicy 

Wittelsbacherstrasse 42, D 95-100 Selb, Niemcy na kwotę 406 200,00 zł netto. 

Termin wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy ustalono do dnia 

30. l I .2023 r., z zastrzeżeniem, że dostawa, montaż, instalacja oraz uruchomienie 

urządzenia nastąpi między 15.10.2023 r. a 15.11.2023 r. 
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W odniesieniu do realizacji umowy nr 85/2023 strony zawarły w dniu 10.12.2023 

r. aneks nr I z którego wynika, iż do dnia zawarcia aneksu Zamawiający nie uzyskał 

pozwolenia na użytkowanie ŚKLGUM, w związku z czym wydłużono termin 

realizacji przedmiotu zamówienia z 30 listopada 2023 r. do 11 grudnia 2023 r. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy ww. aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt I, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) oraz§ 14 ust. 

l pkt 5 umowy nr 85/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 16.10.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego z dnia 11.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości. Lista sprawdzająca 

stanowi dowód nr 32 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

39. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. l 39 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. , poz. 1119 z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 16.02.2023 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 21.02.2023 r. pod numerem 2023/S 037-107807. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa wyposażenia badawczo - laboratoryjnego 

Pracowni Termometrii Radiacyjnej w Laboratorium Termometrii LlO 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części i dotyczył: 

- dostawy komórek punktów stałych: In, Sn, Zn, AI, Ag i Cu do termometrii 

bezkontaktowej (ciała czarne), wraz z niezbędnymi urządzeniami termostatyzującymi 

- część I, 

- dostawy termometru radiacyjnego - część 2, 

- dostawy dwóch czujników PTI 00 - część 3, 

- dostawy ciała czarnego do wzorowania pirometrów w niskich temperaturach - część 

4, 

- dostawy precyzyjnego termometru elektronicznego - część 5. 

48 



i Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska 
m ~<\'OJEWC)OZTWO 
~ SWl~TOKRZYSKIC 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego -
Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie dla: 

a) części nr I w dniu 05.06.2023 r. umowy nr 31/2023 z firmą Alitech Sp. z o.o. 

z siedzibą we Wrocławiu na kwotę 967 149,00 zł brutto. Te1min wykonania zadania 

- 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 3 l /2023 strony zawarły w dniu 06.12.2023 

r. aneks nr I, którym w szczególności przedłużono termin wykonania przedmiotu 

zamówienia do dnia 11.12.2023 r. Wprowadzona w/w aneksem zmiana była 

konieczna ze względu na okoliczności dotyczące Zamawiającego, a mające wpływ 

na wykonanie przedmiotowej umowy, w szczególności ze względu na: 

- niedotrzymanie przez Generalnego Wykonawcę terminów wynikających 

z harmonogramu wykonania i odbioru robót budowlanych Generalnego 

Wykonawcy budowy Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego 

Urzędu Miar, 

- brak decyzji o pozwoleniu na użytkowanie ŚKL GUM. 

Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt I, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) w związku z § 13 pkt I 

ppkt 5 umowy nr 31/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 31.10.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego spisany w dniu 29.11.2023 r. 

b) części nr 3 oraz nr 5 w dniu 07.06.2023 r. umowy nr 32/2023 z firmą Ex-Calibra 

Robert Mendera z siedzibą w Mysłowicach na kwotę 170 478,00 zł brutto. Termin 

wykonania zadania - 30.11 .2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 32//2023 strony zawarły w dniu 06.12.2023 

r. aneks nr 1, którym w szczególności przedłużono termin wykonania przedmiotu 

zamówienia do dnia 1 1.12.2023 r. Wprowadzona w/w aneksem zmiana była 

konieczna ze względu na okoliczności dotyczące Zamawiającego, a mające wpływ 

na wykonanie przedmiotowej umowy, w szczególności ze względu na: 

- niedotrzymanie przez Generalnego Wykonawcę terminów wynikających 

z harmonogramu wykonania i odbioru robót budowlanych Generalnego 

Wykonawcy budowy Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego 

Urzędu Miar, 
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Wprowadzone do pierwotnej umowy w/w aneksem zmiany, spełniają przesłanki 

wynikające z art. 455 ust. I pkt 1, art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) w związku z § 13 pkt I 

ppkt 5 umowy nr 32/2023. 

Potwierdzeniem terminowego wykonania przedmiotu umowy jest zgłoszenie przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego z dnia 18.10.2023 r. oraz protokół 

odbioru końcowego spisany w dniu 21.11.2023 r. 

c) część nr 2 i 4-postępowanie zostało unieważnione. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 33 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

40. Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie określonym w art. 275 pkt I ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 171 O), które zostało wszczęte 

w dniu 07.08.2023 r. poprzez publikację ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00343916/01 i dotyczyło wyboru wykonawcy 

na dostawę montaż wyposażenia A V do Świętokrzyskiego Kampusu 

Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania było podpisanie w dniu 

19.10.2023 r. umowy nr 95/2023 pomiędzy Beneficjentem a firmą KRAFTMANN Cezary 

Czerny ul. Kabrioletu nr 4, 03-117 Warszawa na kwotę 226 000,00 zł brutto. Termin 

wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 95/2023 strony w dniu 30.10.2023 r. podpisały aneks 

nr I, którym zmieniły treści załącznika nr 2 do umowy. 

Dokonana zmiana jest zgodna z art. 454 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych oraz §12 ust.I pkt.I umowy nr 95/2023 z dnia 19.10.2023r. 

Przedmiot umowy został wykonany w terminie, co zostało potwierdzone protokołem 

odbioru ilościowego z dnia 30.11.2023 r. oraz końcowym protokołem odbioru 

jakościowego z dnia 30.11.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 34 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 
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41. Stwierdzono, że Beneficjent w ramach realizacji projektu przeprowadził postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w którym 

zastosowano procedurę określoną w art. 139 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 171 O z późn. zm.). Postępowanie zostało 

wszczęte w dniu 11.10.2022 r. poprzez przekazanie ogłoszenia do Urzędu Publikacji Unii 

Europejskiej w celu jego opublikowania w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej . 

Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 14.10.2022 r. pod numerem 2022/S 199-562795. 

Przedmiotem zamówienia była dostawa wyposażenia stanowiska cieczy 

nienewtonowskich i wiskozymetrów rotacyjnych w Laboratorium Masy L 7 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach. 

Efektem rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego było 

podpisanie w dniu 24.01.2023 r. umowy nr 3/2023 pomiędzy Beneficjentem a firmą Anton 

Paar Poland Sp. z o. o ul. Chołubcowej 123, 02-854 Warszawa na kwotę 2 100 500,00 zł 

brutto. Termin wykonania przedmiotu umowy do dnia 15.11.2023 r. 

W odniesieniu do realizacji umowy nr 3/2023 strony na podstawie art. 454 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 

z późn. zm.), postanowiły dokonać nieistotnej zmiany terminu realizacji umowy, 

zawierając w dniu 11.12.2023 r. aneks nr 1 (z mocą obowiązującą od 15.11.2023 r.). 

Aneksem tym przedłużono terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 11.12.2023 r. 

Potwierdzeniem prawidłowej realizacji umowy nr 3/2023 r. jest podpisany przez strony 

protokół odbioru ilościowo-jakościowy z dnia 04.12.2023 r. oraz protokół odbioru 

końcowego z dnia 11.12.2023 r. 

W wyniku weryfikacji dokumentacji dotyczącej powyższego postępowania o udzielnie 

zamówienia publicznego nie stwierdzono nieprawidłowości. Lista sprawdzająca stanowi 

dowód nr 35 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

Postępowania o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej nie przekraczającej 50 tys. 

PLN netto. 

Stwierdzono, że w ramach realizacji projektu Główny Urząd Miar w Warszawie 

oraz Politechnika Świętokrzyska w Kielcach udzielili zamówień, których szacunkowa wartość 

nie przekroczyła 50 tyś PLN netto w trybie rozeznania rynku: 

- zamówienie na wykonanie i dostawę broszury Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny 

Głównego Urzędu Miar formatu A4 - I 800 egz. (zamówienie uproszczone znak 

sprawy DIR-WP.262.3.2022 z dnia 16.09.2022 r.), 
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- zamówienie na wykonanie i dostawę broszury Kampus dla firm - 800 egz. (zamówienie 

uproszczone znak sprawy DIR-WP.261.58.2023 z dnia 24.10.2023 r.), 

- zamówienie na wykonanie i dostawę broszury Kampus dla firm - I OOO egz. 

(zamówienie uproszczone znak sprawy DIR-WP.262.10.2023 z dnia 29.11.2023 r.), 

- zamówienie na udostępnienie, z przeznaczeniem na ekspozycję materiału reklamowego 

na powierzchni autobusów miejskich (umowa nr 9 I /2022 z dnia 20.11.2022 r.), 

- zamówienie na udostępnienie powierzchni reklamowej w postaci ekranów LCD 

znajdujących się w wewnątrz 52 autobusów wchodzących w skład taboru MPK 

w Kielcach (umowa nr 25/2023 zawarta z firmą Buswifi Media Sp. z o.o. z siedzibą 

w Poznaniu), 

- zamówienie na przygotowanie i uruchomienie serwisu internetowego pod adresem 

kampus.gum.gov.pl oraz hosting (umowa nr 72/2023 z dnia 07.09.2023 r.), 

- zamówienie na produkcję filmu promującego Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny 

Głównego Urzędu Miar zlokalizowanego w Kielcach (umowa nr 122/2023 z dnia 

24.11.2023 r.), 

- zamówienie na wynajem powierzchni wystawienniczej podczas Targów Talent Day's 

organizowane na Stadionie PGE w Warszawie (zamówienie uproszczone znak: DIR­

WP.262.6.2023 z dnia 06.10.2023 r.), 

- zamówienie na dostawę tablicy informacyjnej wraz z konstrukcją wspomą (umowa 

nr UM/2021/02/0064 z dnia 16.02.2021 r.), 

- zamówienie na dostawę tablicy pamiątkowej o wym. 80cmx 120cm (zamówienie 

uproszczone znak: DIR-WP.262.7.2023 z dnia 23.11.2023 r.), 

- zamówienie na dostawę licencji oprogramowania biurowego do Świętokrzyskiego 

Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach (umowa nr 53/2023 

z dnia 26.07.2023 r.), 

- zamówienie na dostawę radiotelefonów w ramach wyposażenia technicznego 

do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar w Kielcach 

(zamówienie uproszczone nr DIR-W AZ.262.6.2023 z dnia O 1.12.2023 r.), 

- zamówienie na dostawę wyposażenia ogrodniczego w ramach wyposażenia 

technicznego do Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach (zamówienie uproszczone nr DIR-WAZ.262.7.2023 z dnia 29.11.2023 r.), 

- zamówienie na wykonanie i przyłączenie węzła cieplnego służącego zaopatrzeniu 

w energię cieplną budowanych budynków Świętokrzyskiego Kampusu 
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Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar przy ul. Wrzosowej w Kielcach do sieci 

ciepłowniczej (umowa nr 619 z dnia 29.06.2021 r. wraz aneksem nr 1 z dnia 11.01 .2023 

r.). 

Wydatki związane z zakupem w/w dostaw i usług, ze względu na szacunkową wartość 

poszczególnego zamówienia (wartość szacunkowa poniżej 50 tyś PLN netto) były 

przedmiotem weryfikacji przez Oddział Rozliczeń w Departamencie Inwestycji i Rozwoju 

na etapie rozliczania wniosków o płatność. 

Ad. 3 Weryfikacja zgodności dokumentacji z wnioskiem aplikacyjnym, planem 

przedsięwzięcia 

I. Na podstawie przedstawionych przez Beneficjenta w dniu kontroli umowy z wykonawcą, 

protokołów odbioru, dokumentacji technicznej, faktur VAT oraz oględzin, których 

dokonał Zespół kontrolujący stwierdzono, że Beneficjent w ramach etapu I fazy I projektu 

na podstawie decyzji nr 652/2019 z dnia 28.1 J.2019 r. znak: UA-IV.6740.1.319.2019.DK 

wydanej przez Prezydenta Miasta Kielce oraz decyzji nr 195/2020 z dnia I I .05.2020 r. 

znak: UA-IV.6740.1 . I 70.2020.DK zmieniającej ostateczną decyzję Prezydenta Miasta 

Kielce nr 652/2019 z dnia 28.11.2019 r. wybudował zespół budynków wraz 

z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą dla przedsięwzięcia o nazwie: 

Świętokrzyski Kampus Laboratorium Głównego Urzędu Miar (ŚKLGUM) w Kielcach 

na terenie dz. nr ewid. 1492/7, 1492/17 (przed podziałem części działki 1492/8), 1492/18 

(przed podziałem części działki 1492/8), 1492/19 (przed podziałem części działki 1492/8), 

1496/2, 1496/5, 1497/2, 1497/4, 1498/4, 1498/5, 1498/6, 1498/9, 1499/2, 1500/2, 1500/4, 

1501/2, 1501 /4, 1502/2, 1502/5, 1507/1, 1508, 1509, 1510/ 1, (przed podziałem części 

działki 151 O), 1510/2, (przed podziałem części działki 151 O), 15 I 7 / 111 (przed podziałem 

części działki 1517 / 11 O) obręb 0024 przy ul. Wrzosowej w Kielcach. 

W skład zespołu budynków, o którym jest mowa w pozwoleniu na budowę wchodzą n/w 

budynki wybudowane w ramach I etapu projektu: 

L 1 - Laboratorium akustyki, ultradźwięków i drgań, 

L2- Laboratorium czasu i częstotliwości , 

L4 - Laboratorium długości, 

L 7 - Laboratorium masy, 

L 1 O - Laboratorium termometrii, 

L 11 - Laboratorium wsparcia przemysłu, 

OT - budynek techniczno-administracyjny, 
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wraz z instalacjami wewnętrznymi, infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem 

terenu. 

Na użytkowanie powyższych budynków Beneficjent w dniu 29.12.2023 r. uzyskał 

pozwolenie na użytkowanie (decyzja z dnia 29.12.2023 r. znak: PINB-SO.5131 .85.2023.V 

wydana przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce). 

Stwierdzono, że Powiatowy Inspektor w w/w decyzji zobowiązał Beneficjenta do: 

1.1. Ogrodzenia strefy technicznej dziedzińca w terminie do dnia 29.02.2024 r. w celu 

zabezpieczenia przed dostępem nieuprawnionych pracowników i osób postronnych. 

Wskazany termin w decyzji został ostatecznie wydłużony do dnia 30.05.2024 r. 

1.2. Wykonania brakujących nasadzeń roślinności w strefie biologicznej czynnej 

i ukształtowania terenu do dnia 31.03.2024 r. 

Zalecenia wymienione w punkcie 1.1. i 1.2 zostały wykonane, co potwierdzenie znajduje 

w protokole kontroli z dnia 16.04.2024 r. oraz w protokole odbioru z dnia 13.05.2024 r. 

W/w protokoły oraz decyzja z dnia 29.12.2023 r. znak: PINB-SO.5131.85.2023.V stanowią 

dowód nr 36 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

2. Budynki LI , L2, L4, L7, LIO, LI I, WR, OT wraz z instalacjami wewnętrznymi, 

infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu zostały wykonywane 

na podstawie umowy nr 131/2020 (wraz z późniejszymi aneksami), którą Beneficjent 

zawarł w dniu 31.12.2020 r. z Firmą Budowlana Anna-Bud, Sp. z o.o., ul. Rondo ONZ I, 

piętro 10, 00-124 Warszawa. 

Stan zawansowania robót budowlanych na dzień kontroli w danym obiekcie budowlanym 

przedstawia się następująco: 

- budynek OT - I 00%, 

- laboratorium LI - 81 %, 

Poziom wykonanych prac budowlano-wykończeniowych w laboratorium L 1 

wynika z faktu, że nie zakończono prac w zakresie wyposażenia dużej komory, 

tj. pomieszczenia Ll.l. 

- laboratorium L4 - 90%, 

Poziom wykonanych prac budowlano-wykończeniowych w laboratorium L4 

wynika z faktu, że nie zakończono prac w zakresie wyposażenia stanowiska 

badawczego w pomieszczeniach L4.3 i L4.4. 

- laboratorium L 7 - I 00%, 

- laboratorium L I O - 100%, 
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Stwierdzono, że łączna wartość kontraktu nr l 31 /2020 (Generalny Wykonawca - Anna­

Bud Sp. z o.o.) z uwzględnieniem wszystkich zawartych aneksów (8 szt.) wyniosła 

136 282 246, 70 zł brutto. W ramach I fazy projektu rozliczono dla w/w kontraktu kwotę 

122 653 862,70 zł, co stanowi 89,999883088% całkowitej wartości wynagrodzenia 

Generalnego Wykonawcy. Pozostałe wydatki dotyczące robót budowlanych stanowiące 

J 0% wartości kontraktu zostały przewidziane i ujęte w budżecie projektu dla II fazy jako 

wydatki niekwalifikowalne w łącznej wysokości 13 628 224,67 zł brutto. 

W sprawie różnicy (159,33 zł) jaka powstała pomiędzy kwotą zaplanowaną do zapłaty 

na rzecz Generalnego Wykonawcy (121780189,80 zł brutto) w ramach I fazy projektu, 

a kwotą rzeczywiście wypłaconą o podstawie wystawionych faktur (121 780 030,47 zł) 

Beneficjent złożył wyjaśnienia, które stanowią dowód nr 37 do niniejszej Informacji 

pokontrolnej. 

3. Kontrolowany w dniu 14.03.2022 r. podpisał umowę nr 23/2022 na dostawę stanowiska 

pomiarowego do przeprowadzania wzorcowań i pomiarów obiektów wielkogabarytowych 

3D (maszyna CMM). W ramach tej umowy wykonawca, tj . firma Robert Kaczmarczyk 

Smart Solutions z Warszawy zobowiązany był do zaprojektowania, wykonania podstawy 

oraz podkonstrukcji pod instalacje maszyny, wraz z dostawą urządzenia CMM, montażem 

oraz przeszkoleniem personelu Zamawiającego. 

W trakcie oględzin stwierdzono, że maszyna CMM dostarczona przez Wykonawcę 

w ramach umowy nr 23/2022 nie zainstalowana jest w miejscu docelowym, tj. w budynku 

L4, pomieszczenie L4.3. 

W przedmiotowej kwestii Kontrolowany złożył wyjaśnienia z których wynika, 

że posadowienie maszyny oraz przeszkolenie personelu nastąpi w późniejszym czasie, 

gdyż zakres ten został przeniesiony do realizacji w II fazie I etapu projektu. Zgoda 

na realizację II fazy projektu została podjęta w drodze uchwały nr 8986/24 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17.04.2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku 

oceny projektu oraz rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektu nr FESW.0I.0I.-IZ.00-

0001/23 pod nazwą „Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - Etap 

I- II faza". W ramach I fazy etapu I projektu odbyła się dostawa maszyny CMM na teren 

ŚKL GUM w Kielcach i zgodnie z aneksem do umowy nr 23/2022 została opłacona kwota 

stanowiąca 90% całości umowy (dowód nr 38). Natomiast pozostała kwota (10% wartości 

55 



i Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny - Rzeczpospolita 

Polska 
m \VOIEW(JDZTWO 
• ŚWICTOKRZYSKI[ 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego -
umowy nr 23/2022) zostanie wypłacona Wykonawcy po zrealizowaniu całości zakresu 

(montaż, szkolenie) wynikającego z zawartej umowy nr 23/2022 w II fazie projektu. 

Z wyjaśnień Kontrolowanego wynika, iż maszyna CMM zostanie wpisana do ewidencji 

środków trwałych po ostatecznym przekazaniu jej do użytkowania. 

4. W ramach etapu I fazy I projektu Beneficjent zakupił aparaturę naukowo-badawczą 

wraz z niezbędnymi elementami (m.in. urządzenia niezbędne do zainstalowania aparatury 

w danym laboratorium, komputery, licencje, oprogramowania, meble), która jest zgodna 

z założeniami zawartym we wniosku o dofinansowanie oraz w studium wykonalności 

projektu wraz z agendą badawczą. Amortyzacja dla zakupionych środków trwałych 

naliczana jest metodą linową i jest zgodna z klasyfikacją KŚT. 

Wykaz zakupionych środków trwałych oraz wartości niematerialnych prawnych 

na podstawie, którego Kontrolujący dokonali oględzin, protokoły odbioru, ewidencja 

środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych Lidera jak również Partnera 

projektu wraz z dowodami OT i wydrukami z kont 081 , O 11 , O 14, 020 stanowią dowód 

nr 39 do niniejszej Informacji pokontrolnej. 

5. Kontrolujący na podstawie próby potwierdzają, że oryginały dokumentów będących 

przedmiotem kontroli administracyjnej na etapie weryfikacji przez Oddział Rozliczeń 

wniosków o płatność są tożsame ze skanami zamieszczonymi w systemie 

teleinformatycznym SL 2014. 

Z populacji 20 wniosków o płatność do kontroli przyjęto próbę 30%. Losowania dokonano 

za pomocą generatora liczb losowych przy wykorzystaniu funkcji losowej w arkuszu 

kalkulacyjnym Microsoft Office Excel. W efekcie powyższego wylosowano następujące 

wnioski o płatność: 

- wniosek nr RPSW.01 .Ol .00-26-0001/20-005, 

- wniosek nr RPSW.01 .Ol .00-26-0001/20-006, 

- wniosek nr RPSW.0 I .O 1.00-26-0001/20-0 I 3, 

- wniosek nr RPSW.0l.0I.00-26-0001/20-014, 

- wniosek nr RPSW.01.01.00-26-0001/20-016, 

- wniosek nr RPSW.0l.0I.00-26-0001/20-019. 

W wyniku przeprowadzonej procedury do kontroli wybrano dokumenty księgowe (faktury 

V AT) przedstawione do rozliczenia w w/w wnioskach o płatność. 

Dokumentacja dotycząca przeprowadzonego losowania stanowi dowód 40 do niniejszej 

Informacji pokontrolnej . 
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6. W trakcie czynności kontrolnych w miejscu realizacji projektu, Kontrolujący 

przeprowadzili oględziny wybudowanej infrastruktury, zakupionych środków trwałych 

oraz wartości niematerialnych i prawnych. Z przeprowadzonych oględzin sporządzono 

protokoły, które zostały podpisane przez Kontrolujących i przedstawicieli Beneficjenta 

uczestniczących podczas oględzin oraz wykonało dokumentację fotograficzną, które 

stanowią dowód nr 41 do niniejszej Informacji pokontrolnej . 

Ad. 4 Weryfikacja osiągnięcia poziomu wskaźników zamieszczonych we wniosku 

aplikacyjnym na podstawie przedstawionych dokumentów 

Biorąc pod uwagę przeprowadzone czynności kontrolne stwierdzono, iż Beneficjent osiągnął 

założone we wniosku o dofinansowanie wskaźniki realizacji projektu na następującym 

poz10m1e: 

Wskaźniki produktu: 

I) Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne w projekty w zakresie innowacji 

lub badań i rozwoju (Cl 27) [zł] - wskaźnik został zrealizowany w wysokości 

21 999 879,07 zł. Docelowa wartość wskaźnika wynosi 22 523 012,95 zł. 

W dniu 24.05.2024 r. Beneficjent za pośrednictwem poczty elektronicznej złożył 

wyjaśnienia dotyczące poziomu osiągnięcia wskaźnika pn. Inwestycje prywatne 

uzupełniające wsparcie publiczne w projekty w zakresie innowacji lub badań i rozwoju. 

W wyjaśnieniach tych wskazano, że poziom realizacji wskaźnika (97,68%) wynika 

z powstałych oszczędności i niewydatkowania wszystkich środków finansowych 

pierwotnie przewidzianych w ramach realizacji budżetu dla I fazy projektu - dowód 

nr 42. 

2) Liczba jednostek naukowych ponoszących nakłady inwestycyjne na działalność B+R 

[szt.] - wskaźnik został zrealizowany w wysokości 2 szt. Docelowa wartość wskaźnika 

wynosi 2 szt. 

3) Liczba naukowców pracujących w ulepszonych obiektach infrastruktury badawczej (Cl 

25) [EPC] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

4) Liczba nowych naukowców we wspieranych jednostkach - kobiety [EPC] - wskaźnik 

został zrealizowany w wysokości 3 EPC. Docelowa wartość wskaźnika wynosi 2 EPC. 

5) Liczba nowych naukowców we wspieranych jednostkach - mężczyźni [EPC] -

wskaźnik został zrealizowany w wysokości 9 EPC. Docelowa wartość wskaźnika 

wynosi 10 EPC. 
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6) Liczba nowych naukowców we wspieranych jednostkach [EPC] - wskaźnik został 

zrealizowany w wysokości 12 EPC - dowód nr 43. Docelowa wartość wskaźnika 

wynosi 12 EPC. 

7) Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami [szt.] -

nie zakładano realizacji wskaźnika . 

8) Liczba osób objętych szkoleniami/doradztwem w zakresie kompetencji cyfrowych 

[osoby]- nie zakładano realizacji wskaźnika. 

9) Liczba projektów, w których sfinansowano koszty racjonalnych usprawnień dla osób 

z niepełnosprawnościami [szt.] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

1 O) Liczba przedsiębiorstw współpracujących z ośrodkami badawczymi (CI 26) 

[przedsiębiorstwa] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

11) Liczba realizowanych projektów B+R [szt.] -nie zakładano realizacji wskaźnika. 

12) Liczba wspartych laboratoriów badawczych [ szt.] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

13) Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury naukowo-badawczej [zł] - wskaźnik został 

zrealizowany w wysokości 42 183 979,84 zł. Docelowa wartość wskaźnika wynosi 

42 820 339,64 zł. 

W dniu 24.05.2024 r. Beneficjent za pośrednictwem poczty elektronicznej złożył 

wyjaśnienia dotyczące poziomu osiągnięcia wskaźnika pn. "Nakłady inwestycyjne 

na zakup aparatury naukowo-badawczej". W wyjaśnieniach tych wskazano, że poziom 

realizacji wskaźnika (98,51 %) wynika z powstałych oszczędności i niewydatkowania 

wszystkich środków finansowych pierwotnie przewidzianych w ramach realizacji 

budżetu dla I fazy projektu. W końcowym wniosku o płatność w ramach zadania 

2 Politechnika Świętokrzyska nie przedstawiła do rozliczenia wydatków związanych 

z wewnątrz wspólnotowym nabyciem towarów (tj. VAT odwrócony)- dowód nr 42 do 

niniejszej Informacji pokontrolnej. 

Wskaźniki rezultatu: 

1) Liczba nowo utworzonych miejsc pracy - pozostałe formy - kobiety [EPC] - wskaźnik 

został zrealizowany w wysokości 5 EPC. Docelowa wartość wskaźnika wynosi 3 EPC. 

2) Liczba nowo utworzonych miejsc pracy - pozostałe formy - mężczyźni [EPC] -

wskaźnik został zrealizowany w wysokości 7 EPC. Docelowa wartość wskaźnika 

wynosi 9 EPC. 

3) Liczba nowo utworzonych miejsc pracy - pozostałe formy [EPC] - wskaźnik został 

zrealizowany w wysokości 12 EPC - dowód nr 44. Docelowa wartość wskaźnika 

wynosi 12 EPC. 
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4) Liczba projektów badawczych B+R zrealizowanych przy wykorzystaniu wspartej 

infrastruktury badawczej [szt.] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

5) Liczba przedsiębiorstw korzystających ze wspartej infrastruktury badawczej [szt.] -

nie zakładano realizacji wskaźnika. 

6) Liczba utrzymanych miejsc pracy [EPC] - nie zakładano realizacji wskaźnika. 

7) Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa) 

kobiety [EPC]-wskaźnik został zrealizowany w wysokości 4 EPC. Docelowa wartość 

wskaźnika wynosi 4 EPC 

8) Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa) -

mężczyźni [EPC] - wskaźnik został zrealizowany w wysokości 20 EPC. Docelowa 

wartość wskaźnika wynosi 20 EPC. 

9) Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa) [EPC] 

- wskaźnik został zrealizowany w wysokości 24 EPC - dowód nr 45. Docelowa wartość 

wskaźnika wynosi 24 EPC. 

Ad. 5 Zakres działań informacyjnych i promocyjnych dla proiektów współfinansowanych 

w ramach Europeiskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Stwierdzono, że Beneficjent w ramach przedmiotowego projektu zrealizował następujące 

działania informacyjne i promocyjne: 

- broszury Świętokrzyski Kampus Laborat01yjny Głównego Urzędu Miar formatu A4 -

1 800 egz., 

- broszury "Kampus dla firm "- 1 800 egz., 

- kampania promocyjna na autobusach komunikacji miejskiej, 

- kampania promocyjna w autobusach - ekrany LCD znajdujące się w wewnątrz 

52 autobusów wchodzących w skład taboru MPK w Kielcach, 

- serwis internetowy pod adresem kampus.gum.gov.pl oraz hosting, 

- film promujący Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar 

w Kielcach, 

- roll'up promocyjny - 3 szt., 

- wynajem powierzchni wystawienniczej podczas Targów Talent Day's organizowane 

na Stadionie PGE w Warszawie, 

- tablica informacyjna wraz z konstrukcją wsporną , 

- tablica pamiątkowa o wym. 80cmx120cm. 
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Mając na uwadze powyższe działania promocyjne Kontrolujący potwierdzają, że zapewniona 

została identyfikacja, że projekt jest współfinansowany ze środków unijnych. Ponadto 

potwierdzają, że Beneficjent stosuje się do § 17 ust. 1 Porozumienia o dofinansowanie projektu 

pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I" oraz zapisów 

dokumentu pn. ,,Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-

2020 w zakresie informacji i promocji" . 

Dokumentacja potwierdzająca prowadzone przez Beneficjenta działania promocyjne projektu 

stanowi dowód nr 46 do niniejszej Info1macji pokontrolnej . 

V. REKOMENDACJE I ZALECENIA POKONTROLNE: 

Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 odstąpiła od wydania rekomendacji i zaleceń 

pokontrolnych. 

POD S UM O W A N I E: 

1. W wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych IZ RPOWŚ na lata 2024-2020 

potwierdza, że projekt w zakresie rzeczowym dla etapu I fazy I został zrealizowany 

zgodnie z wnioskiem i Porozumieniem o dofinansowanie projektu nr RPSW.01.01.00-

26-0001 /20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I 

faza I". 

2. Stwierdzono, że wskaźnik produktu pn.: 

- Inwestycje prywatne uzupełniające wsparcie publiczne w projekty w zakresie 

innowacj i lub badań i rozwoju został zrealizowany w wysokości 21 999 879,07 

zł. 

- Nakłady inwestycyjne na zakup aparatury naukowo-badawczej został 

zrealizowany w wysokości 42 183 979,84 zł. 

Natomiast pozostałe wskaźnik produktu zostały osiągnięte do wartości zakładanych -

docelowych. 

3. Beneficjent do dnia kontroli zrealizował wskaźniki rezultatu do wartości zakładanych­

docelowych. 

4. IZ RPOWŚ na lata 2014-2020 nie stwierdziła naruszeń przepisów ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w przeprowadzonych w ramach 

projektu postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych. 
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5. Beneficjent stosuje się do § 17 ust. I Porozumienia o dofinansowanie projektu 

nr RPSW.0l.01.00-26-0001/20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego 

Urzędu Miar - etap I faza I" zawartego w dniu 09.11.2020 r. (z poźn. zm.) oraz zapisów 

dokumentu pn. ,,Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki 

spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji" . 

6. IZ RPOWŚ na lata 2014-2020 odstąpiła od sformułowania zaleceń pokontrolnych. 

Kontrola końcowa projektu RPSW.0l.0l.00-26-0001 /20 pn. ,,Świętokrzyski Kampus 

Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar - etap I faza I" została przeprowadzona zgodnie z listą 

sprawdzającą stanowiącą dowód nr 47 do Informacji Pokontrolnej. 

Niniejsza Informacja pokontrolna zawiera 62 strony. Natomiast 47 dowodów 

wymienionych w jej treści dostępnych jest do wglądu w siedzibie Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 4, 25-516 Kielce. 

Dokument sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

zostanie przekazany Beneficjentowi. 

Ponadto zgodnie z art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 8 I 8) do ostatecznej informacji pokontrolnej oraz do pisemnego 

stanowiska wobec zgłoszonych zastrzeżeń nie przysługuje możliwość wniesienia uwag. 

Kontrolujący: 

1. IMIĘ I NAZWISKO: Marek Bartkiewicz....... . .................. . 

2. IMIĘ I NAZWISKO: Małgorzata Kowalczyk.~ . . . ~i ... .?.(~~~ ... ~~ / 

3. IMIĘ I NAZWISKO: Krzysztof Piotrowski - Wójcik .~ 'k .. t:?!f . '<?f ~ ... /f{~o/ 
4. IMIĘ I NAZWISKO: Aleksandra Żelechowsk 

5. IMIĘ I NAZWISKO: Monika Malanowicz .... 

6. IMIĘ I NAZWISKO: Paulina Turczanik ~ .~,:t,.u.'t .. P /[ 

7. IMIĘ I NAZWISKO: KrzysztofWojteczek 

8. IMIĘ I NAZWISKO: Łukasza Chaba ... . 

9. IMIĘ I NAZWISKO: Robert Wołowiec ... . 
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I o. IMIĘ I NAZWISKO: Robert Gmyr .. ]Qw,.0L .. ~-if. .. '."".':-4 ... -~7(-
11. IMIĘ I NAZWISKO: Luiza Jurczenk 

J 2. IMIĘ I NAZWISKO: Rafał Góźdź . . 

I 

15. IMIĘ I NAZWISKO: Monika Cebul 
1 

• ••••• •• •••••••••••• • . 

16. IMIĘ I NAZWISKO: Anna Zapała-Śledź. -~®-:0..~ .. . '?.f.up.(~~-. d!-!-k:!~ 
17. IMIĘ I NAZWISKO: Dariusz Kosela. 1~~r .... <;?/l_~f ~ ... fa..'tp_~ 

18. IMIĘ I NAZWISKO: Aneta Serweta .. ~!,P.'.~ .. . . ~f. " fa~. 

19. IMIĘ I NAZWISKO: Katarzyna Karbowniczek-Cebula . 

Kontrolowany/a: 
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